
Mityng Otwarcia Sezonu Chorzów 2022
CHORZÓW, 03.05.2022

Rzut młotem kobiet (4kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 82.98 WŁODARCZYK Anita Skra Warszawa Warszawa 28 Sie 16
Rekord Polski U20 71.71 SKOLIMOWSKA Kamila KS Warszawianka Warszawa Melbourne 9 Wrz 01

start 09:57

FINAŁ 03.05.2022
koniec 10:35

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 5 635 WIJAS Wiktoria
KKL Kielce (SK)

6 Lut 03 51.47 53.20 58.21 x 57.09 60.63 60.63 PB

2 4 708 RADAWIEC Martyna
KS AZS AWF Wrocław (DS)

17 Maj 02 x x 50.05 47.95 48.10 x 50.05

3 3 122 GEMBALCZYK Emilia
RMKS Rybnik (SL)

14 Cze 04 42.82 45.33 44.56 46.04 46.62 45.33 46.62 PB

4 2 409 WYPICH Sabina
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

22 Lut 02 32.61 35.11 33.82 34.05 36.49 35.02 36.49 PB

5 1 21 MORGAŁA Hanna
RMKS Rybnik (SL)

30 Maj 04 19.97 26.13 29.35 x x 27.81 29.35 PB

3000 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 8:31.69 CHOJECKA Lidia Pogoń Siedlce Bruksela 30 Sie 02
Rekord Polski U20 8:59.44 ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Sotteville-lès-Rouen 14 Cze 14
Rekord Polski U18 9:24.92 ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Białogard 29 Wrz 12
Rekord Polski U16 9:46.26 LEWANDOWSKA Agnieszka BUDOKAR Orneta Sopot 28 Sie 99

Seria 1 03.05.2022 start 10:32
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 106 GAŁA Katarzyna 17 Lip 00 TS AKS Chorzów (SL) 10:12.18
2 1 35 TYMAN Karolina 12 Kwi 06 UKS Diament Godów (SL) 11:37.58
3 3 454 MORAWSKA Julia 11 Lut 00 MKS Siechnice (DS) 11:49.38
4 2 37 CZYŻ Marlena 17 Mar 06 UKS Diament Godów (SL) 12:44.57

4 38 ĆWIK Iwona 13 Kwi 84 SPLA Tychy (SL) DNS

3000 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 7:42.4 MALINOWSKI Bronisław GKS Olimpia Grudziądz Oslo 4 Lip 74
Rekord Polski U20 7:57.4 MAJUSIAK Sławomir Stal Ostrów Wlkp. Sopot 14 Sie 83
Rekord Polski U18 8:15.60 POPŁAWSKI Radosław Astra Nowa Sól Zielona Góra 7 Wrz 00
Rekord Polski U16 8:53.79 WROŃSKI Piotr Olimpia Bytów Sopot 17 Maj 98

Seria 1 03.05.2022 start 10:49
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 149 FORMICKI Rafał 26 Cze 95 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 8:58.88
2 2 34 BUCZEK Paweł 26 Mar 92 SPLA Tychy (SL) 9:04.74
3 6 106 KARDAS Arkadiusz 20 Mar 89 TS AKS Chorzów (SL) 9:15.28
4 5 832 FLOREK Kamil 26 Mar 05 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP) 9:15.78 PB

5 3 929 TRESKA Piotr 1 Gru 86 SPLA Tychy (SL) 9:37.88
6 1 243 MAREKWICA Jakub 16 Lis 06 MKS-MOS Katowice (SL) 10:01.04

4 115 PERESUNKO Volodymyr 23 Sie 05 UKRAINE (UKR) DNS
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60 metrów K U12

Seria 1 03.05.2022 +1.8 m/s start 11:05
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 35 WĄSEK Hanna 12 Kwi 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.07 PB

2 3 825 KADŁUCZKA Milena 21 Cze 11 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP) 9.33 PB

2 4 21 MUSIAŁ Maja 2 Lut 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.33 PB

4 2 10 DĄBROWSKA Hanna 1 Sie 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.69 PB

5 7 56 POŁĘTEK Laura Pola 25 Mar 11 MCKiS Jaworzno (SL) 9.82 PB

6 8 200 ZAWIERUCHA Blanka 25 Maj 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.97 PB

7 1 108 KELER Magdalena 24 Lut 12 TS AKS Chorzów (SL) 10.15 PB

5 104 ŁUŻNIAK Nadia 16 Sty 11 TS AKS Chorzów (SL) DNS

Seria 2 03.05.2022 +1.7 m/s start 11:08
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 105 CHOLEWA Marta 16 Sty 11 TS AKS Chorzów (SL) 9.55
2 5 31 SMOLORZ Weronika 3 Sty 12 UKS Diament Godów (SL) 10.30 PB

3 4 235 KRZYSTECZKO Natalia 21 Paź 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 10.35 PB

4 1 109 KALETA Emilia 14 Mar 11 TS AKS Chorzów (SL) 10.45
5 6 109 STAWINOGA Zofia 24 Paź 13 TS AKS Chorzów (SL) 10.84 PB

6 7 39 KHELOUF Aliyah 22 Wrz 14 UKS Trójka Mikołów (SL) 11.13 PB

7 2 110 KRZYMIŃSKA Blanka 10 Mar 12 TS AKS Chorzów (SL) 11.41
8 3 111 PŁACZEK Milena 29 Maj 13 TS AKS Chorzów (SL) 11.42 PB

Seria 3 03.05.2022 +1.1 m/s start 11:10
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 144 FIC Maria 8 Mar 11 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.40
2 4 19 BŁESZYŃSKA Alicja 14 Sty 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.53
3 8 17 GLITA Hanna 23 Lis 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.98
4 7 105 MAMOK Julia 10 Wrz 11 TS AKS Chorzów (SL) 10.14
5 1 106 OKROJEK Nadia 7 Wrz 12 TS AKS Chorzów (SL) 10.21
6 6 102 WYLEŻAŁEK Nadia 28 Wrz 11 TS AKS Chorzów (SL) 10.82
7 3 103 MORYS Paulina 14 Sie 11 TS AKS Chorzów (SL) 11.12
8 2 102 MOSKAŁA Nikola 29 Sie 14 TS AKS Chorzów (SL) 12.17

Seria 4 03.05.2022 +1.7 m/s start 11:12
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 106 MAJDA Jagoda 9 Gru 11 TS AKS Chorzów (SL) 9.72
2 6 103 GRYGLEWSKA Laura 30 Kwi 11 TS AKS Chorzów (SL) 9.80
3 4 105 NOWAKOWSKA Amelia 16 Mar 13 TS AKS Chorzów (SL) 11.66
4 8 113 JUREK Nikola 27 Paź 13 TS AKS Chorzów (SL) 11.98
5 1 105 SZCZĘŚNIAK Hanna 24 Sty 12 TS AKS Chorzów (SL) 12.51

3 143 MALORDY Magdalena 8 Wrz 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) DNS
7 140 GRUSZKA Karolina 3 Gru 11 UKS Chromik Mysłowice (SL) DNS
5 68 SZYMAŃSKA Emilia 16 Sty 12 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) DNS

Seria 5 03.05.2022 +2.0 m/s start 11:14
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 349 WALLON Anna 20 Sty 11 UKS Olimpia Zabrze (SL) 9.08
2 6 15 MRUGALSKA Blanka 20 Gru 11 RMKS Rybnik (SL) 9.88
3 3 20 KĄSEK Laura 19 Sty 12 RMKS Rybnik (SL) 9.99
4 8 22 JURCZAK Amanda 12 Lut 14 TL Athletics Jastrzębie (SL) 11.66
5 1 KRYŚ Marianna 26 Maj 12 TS AKS Chorzów (SL) 11.84
6 2 55 JANOWSKA Nadia 10 Sty 14 TL Athletics Jastrzębie (SL) 12.36
7 5 44 LANDZIŃSKA Natalia 13 Maj 14 TL Athletics Jastrzębie (SL) 12.56
8 4 7 POTYRAK Dominika 23 Gru 14 TL Athletics Jastrzębie (SL) 13.66
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Seria 6 03.05.2022 +0.3 m/s start 11:16
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 835 WOJCIECHOWSKA Aleksandra 3 Sie 11 UKS Czwórka Żory (SL) 9.50
2 6 837 LAZAR Milena 9 Lut 11 UKS Czwórka Żory (SL) 9.80
3 7 836 BAŚ Anna 19 Sie 11 UKS Czwórka Żory (SL) 10.09
4 4 834 SKRZYSZOWSKA Julia 16 Kwi 11 UKS Czwórka Żory (SL) 10.27
5 5 99 ZAPAŁA-ONAK Jagoda 22 Kwi 14 TL Athletics Jastrzębie (SL) 11.34
6 2 35 GAJDA Alicja 4 Cze 14 UKS Diament Godów (SL) 11.36

8 100 DYRSZLAG Zuzanna 12 Sty 11 TS AKS Chorzów (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 35 WĄSEK Hanna 12 Kwi 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.07 PB +1.8

2 1 5 349 WALLON Anna 20 Sty 11 UKS Olimpia Zabrze (SL) 9.08 +2.0

3 2 1 825 KADŁUCZKA Milena 21 Cze 11 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP) 9.33 PB +1.8

3 2 1 21 MUSIAŁ Maja 2 Lut 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.33 PB +1.8

5 1 3 144 FIC Maria 8 Mar 11 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.40 +1.1

6 1 6 835 WOJCIECHOWSKA Aleksandra 3 Sie 11 UKS Czwórka Żory (SL) 9.50 +0.3

7 2 3 19 BŁESZYŃSKA Alicja 14 Sty 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.53 +1.1

8 1 2 105 CHOLEWA Marta 16 Sty 11 TS AKS Chorzów (SL) 9.55 +1.7

9 4 1 10 DĄBROWSKA Hanna 1 Sie 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.69 PB +1.8

10 1 4 106 MAJDA Jagoda 9 Gru 11 TS AKS Chorzów (SL) 9.72 +1.7

11 2 4 103 GRYGLEWSKA Laura 30 Kwi 11 TS AKS Chorzów (SL) 9.80 +1.7

11 2 6 837 LAZAR Milena 9 Lut 11 UKS Czwórka Żory (SL) 9.80 +0.3

13 5 1 56 POŁĘTEK Laura Pola 25 Mar 11 MCKiS Jaworzno (SL) 9.82 PB +1.8

14 2 5 15 MRUGALSKA Blanka 20 Gru 11 RMKS Rybnik (SL) 9.88 +2.0

15 6 1 200 ZAWIERUCHA Blanka 25 Maj 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.97 PB +1.8

16 3 3 17 GLITA Hanna 23 Lis 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.98 +1.1

17 3 5 20 KĄSEK Laura 19 Sty 12 RMKS Rybnik (SL) 9.99 +2.0

18 3 6 836 BAŚ Anna 19 Sie 11 UKS Czwórka Żory (SL) 10.09 +0.3

19 4 3 105 MAMOK Julia 10 Wrz 11 TS AKS Chorzów (SL) 10.14 +1.1

20 7 1 108 KELER Magdalena 24 Lut 12 TS AKS Chorzów (SL) 10.15 PB +1.8

21 5 3 106 OKROJEK Nadia 7 Wrz 12 TS AKS Chorzów (SL) 10.21 +1.1

22 4 6 834 SKRZYSZOWSKA Julia 16 Kwi 11 UKS Czwórka Żory (SL) 10.27 +0.3

23 2 2 31 SMOLORZ Weronika 3 Sty 12 UKS Diament Godów (SL) 10.30 PB +1.7

24 3 2 235 KRZYSTECZKO Natalia 21 Paź 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 10.35 PB +1.7

25 4 2 109 KALETA Emilia 14 Mar 11 TS AKS Chorzów (SL) 10.45 +1.7

26 6 3 102 WYLEŻAŁEK Nadia 28 Wrz 11 TS AKS Chorzów (SL) 10.82 +1.1

27 5 2 109 STAWINOGA Zofia 24 Paź 13 TS AKS Chorzów (SL) 10.84 PB +1.7

28 7 3 103 MORYS Paulina 14 Sie 11 TS AKS Chorzów (SL) 11.12 +1.1

29 6 2 39 KHELOUF Aliyah 22 Wrz 14 UKS Trójka Mikołów (SL) 11.13 PB +1.7

30 5 6 99 ZAPAŁA-ONAK Jagoda 22 Kwi 14 TL Athletics Jastrzębie (SL) 11.34 +0.3

31 6 6 35 GAJDA Alicja 4 Cze 14 UKS Diament Godów (SL) 11.36 +0.3

32 7 2 110 KRZYMIŃSKA Blanka 10 Mar 12 TS AKS Chorzów (SL) 11.41 +1.7

33 8 2 111 PŁACZEK Milena 29 Maj 13 TS AKS Chorzów (SL) 11.42 PB +1.7

34 3 4 105 NOWAKOWSKA Amelia 16 Mar 13 TS AKS Chorzów (SL) 11.66 +1.7

34 4 5 22 JURCZAK Amanda 12 Lut 14 TL Athletics Jastrzębie (SL) 11.66 +2.0

36 5 5 KRYŚ Marianna 26 Maj 12 TS AKS Chorzów (SL) 11.84 +2.0

37 4 4 113 JUREK Nikola 27 Paź 13 TS AKS Chorzów (SL) 11.98 +1.7

38 8 3 102 MOSKAŁA Nikola 29 Sie 14 TS AKS Chorzów (SL) 12.17 +1.1

39 6 5 55 JANOWSKA Nadia 10 Sty 14 TL Athletics Jastrzębie (SL) 12.36 +2.0

40 5 4 105 SZCZĘŚNIAK Hanna 24 Sty 12 TS AKS Chorzów (SL) 12.51 +1.7

41 7 5 44 LANDZIŃSKA Natalia 13 Maj 14 TL Athletics Jastrzębie (SL) 12.56 +2.0

42 8 5 7 POTYRAK Dominika 23 Gru 14 TL Athletics Jastrzębie (SL) 13.66 +2.0

4 68 SZYMAŃSKA Emilia 16 Sty 12 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) DNS
4 143 MALORDY Magdalena 8 Wrz 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) DNS
4 140 GRUSZKA Karolina 3 Gru 11 UKS Chromik Mysłowice (SL) DNS
1 104 ŁUŻNIAK Nadia 16 Sty 11 TS AKS Chorzów (SL) DNS
6 100 DYRSZLAG Zuzanna 12 Sty 11 TS AKS Chorzów (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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Pchnięcie kulą kobiet (4kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 19.58 CHEWIŃSKA Ludwika Gwardia Warszawa Bydgoszcz 26 Cze 76
Rekord Polski U20 16.84 WOLSKA Małgorzata WKS Zawisza Bydgoszcz Rzeszów 28 Lip 85
Rekord Polski U20 16.84 SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona 3 Cze 05

start 11:00

FINAŁ 03.05.2022
koniec 11:40

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 3 80 MAZUREK Aleksandra
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

4 Sty 01 x 8.55 x x 9.24 9.26 9.26

2 1 22 SKRZEKOWSKA Zuzanna
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

19 Mar 04 8.07 8.20 8.24 x x 7.22 8.24

2 REMIZOVA Yevheniia
UKRAINE (UKR)

26 Gru 03 DNS

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U18 17.50 MAŚLANA Zuzanna MLKL Płock Włocławek 29 Lip 21
Rekord Polski U16 15.88 ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Radom 29 Wrz 13

start 11:00

FINAŁ 03.05.2022
koniec 11:40

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 13 80 MALINA Martyna
UKS 5 Plus Rydułtowy (SL)

31 Maj 05 11.23 11.79 11.82 12.40 x 12.47 12.47 PB

2 6 DMYTRENKO Tetiana
UKRAINE (UKR)

3 Gru 06 9.52 10.24 9.83 9.43 10.21 10.20 10.24

3 12 66 JATKOWSKA Weronika
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

22 Lip 07 x 9.84 10.20 9.77 10.05 10.14 10.20

4 4 SAUSINA Oleksandra
UKRAINE (UKR)

22 Paź 05 x 8.94 10.02 9.39 9.83 10.04 10.04

5 10 16 WILIŃSKA Julia
MKS Ustroń (SL)

8 Kwi 06 - - 9.27 9.10 9.40 9.88 9.88 SB

6 2 RIEZNIKOVA Anastasiia
UKRAINE (UKR)

15 Cze 07 8.33 9.25 x 7.81 9.31 9.04 9.31

7 8 40 CHODACKA Anna
MCKiS Jaworzno (SL)

9 Paź 06 8.69 8.39 8.96 9.08 9.04 8.24 9.08 PB

8 9 7 JANIGA Emilia
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

19 Sie 07 7.99 8.82 8.24 8.83 7.76 6.73 8.83

9 7 71 WŁODARCZYK Maja
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

2 Paź 05 8.58 8.33 r 8.58 SB

10 14 76 FILIPOWSKA Paula
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

16 Sie 07 7.68 6.98 x 7.68

11 5 802 MICHALSKA Daria
UKS Czwórka Żory (SL)

21 Wrz 08 7.52 7.56 7.53 7.56

12 1 104 GÓRNY Oliwia
TS AKS Chorzów (SL)

6 Lip 08 7.54 6.70 - 7.54 PB

13 3 62 RAJCA Maria
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

5 Mar 08 7.44 7.26 7.32 7.44

11 110 BLOK Natalia
KS AZS AWF Wrocław (DS)

13 Wrz 05 DNS

60 metrów kobiet
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Seria 1 03.05.2022 +1.3 m/s start 11:26
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 789 KOTULSKA Marianna 31 Lip 08 UKS Czwórka Żory (SL) 8.30 PB

2 2 909 ZAJĄC Daria 16 Lut 10 TS Wieliczanka Wieliczka (MA) 8.77 PB

3 6 36 ZICHLARZ Zofia 2 Lut 10 UKS Diament Godów (SL) 8.96
4 3 355 KOCOT Julia 3 Cze 08 KS Victoria Trzebinia (MA) 8.98 PB

5 4 316 PŁOCICA Gabriela 5 Lip 09 KS Victoria Trzebinia (MA) 9.03
6 7 10 KAŹMIERCZUK Blanka 26 Paź 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.20
7 1 787 WIŚNIEWSKA Maja 19 Paź 08 UKS Czwórka Żory (SL) 9.43

8 309 JAŚKACZEK Małgorzata 18 Paź 06 KS Victoria Trzebinia (MA) DNS

Seria 2 03.05.2022 +0.5 m/s start 11:29
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 LAPA Valeriia 12 Paź 08 UKRAINE (UKR) 8.78
2 4 11 GIBAS Julia 19 Lut 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.00 PB

3 5 4 KWIECIŃSKA Emilia 26 Lut 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.18 PB

4 6 821 ZAKŁOS Maja 17 Maj 10 UKS Czwórka Żory (SL) 9.37 PB

5 7 818 BORAL Marcelina 17 Wrz 09 UKS Czwórka Żory (SL) 9.39 PB

6 2 34 GAJDA Klaudia 2 Sty 10 UKS Diament Godów (SL) 9.49 PB

7 1 114 KORDELA Anita 3 Kwi 09 TS AKS Chorzów (SL) 9.51 PB

8 3 801 RODAK Elżbieta 3 Sie 09 UKS Czwórka Żory (SL) 9.59 PB

Seria 3 03.05.2022 +0.3 m/s start 11:31
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 11 KOWALSKA Natalia 29 Lip 09 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 8.98 PB

2 1 7 GRAJ Martyna 28 Sty 09 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 9.51 PB

3 2 7 LIGENZA Michalina 25 Cze 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.71 PB

4 6 57 URBANIK Maria 5 Sie 08 MCKiS Jaworzno (SL) 9.91 PB

5 4 58 KOPEK Magdalena 24 Lis 10 MCKiS Jaworzno (SL) 9.97 PB

6 8 59 URBANIK Zofia 26 Sie 10 MCKiS Jaworzno (SL) 10.14 PB

3 141 FIK Marta 19 Lis 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) DNS
5 133 MUSIK Maja 4 Kwi 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) DNS

Seria 4 03.05.2022 +0.7 m/s start 11:33
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 112 PYTLOCH Amelia 20 Mar 09 TS AKS Chorzów (SL) 9.20
2 4 813 BESZTA-BOROWSKA Julia 31 Sty 10 UKS Czwórka Żory (SL) 9.52 PB

3 2 14 RYZNAR Elena 23 Lip 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.56
4 3 42 MATCZUK Julia 13 Wrz 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.66
5 5 70 DOLIBOG Nikola 1 Cze 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.71 PB

6 1 4 PERZ Natalia 17 Gru 09 RMKS Rybnik (SL) 9.99
7 6 109 DYSZY Weronika 10 Wrz 10 TS AKS Chorzów (SL) 10.21

8 33 JAROSZ Paulina 18 Cze 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) DNS

Seria 5 03.05.2022 +1.1 m/s start 11:35
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 17 METLAK Martyna 17 Cze 06 TL Athletics Jastrzębie (SL) 8.12
2 1 3 PIOTROWSKA Zofia 27 Paź 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 8.36
3 8 11 MOĆKO Sonia 13 Lip 09 MCKiS Jaworzno (SL) 9.22
4 7 201 MARCINIAK Nikola 30 Lip 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.27
5 6 77 NIECKARZ Magdalena 12 Kwi 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.40
6 3 96 CZECH Daria 14 Mar 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.44
7 4 104 MOJ Magdalena 6 Kwi 09 TS AKS Chorzów (SL) 9.70
8 5 17 WIECZOREK Julia 29 Wrz 10 RMKS Rybnik (SL) 9.89

Seria 6 03.05.2022 +1.1 m/s start 11:38
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 78 MAJOS Julia 3 Lut 09 KS Olkusz (MA) 9.10
2 6 16 HRYNCZYSZYN Zuzanna 5 Maj 09 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 9.11
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3 3 204 KRZYSTECZKO Weronika 30 Gru 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.69
4 8 PIELOCH Oliwia 17 Wrz 10 TS AKS Chorzów (SL) 9.71
5 5 822 DZIEDZIC Nadia 12 Paź 10 UKS Czwórka Żory (SL) 9.95
6 2 111 WIDERA Maria 20 Cze 10 TS AKS Chorzów (SL) 10.11
7 4 32 BANKO Zuzanna 3 Sie 10 UKS Diament Godów (SL) 10.85

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 17 METLAK Martyna 17 Cze 06 TL Athletics Jastrzębie (SL) 8.12
1 1 789 KOTULSKA Marianna 31 Lip 08 UKS Czwórka Żory (SL) 8.30 PB

2 5 3 PIOTROWSKA Zofia 27 Paź 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 8.36
2 1 909 ZAJĄC Daria 16 Lut 10 TS Wieliczanka Wieliczka (MA) 8.77 PB

1 2 LAPA Valeriia 12 Paź 08 UKRAINE (UKR) 8.78
3 1 36 ZICHLARZ Zofia 2 Lut 10 UKS Diament Godów (SL) 8.96
4 1 355 KOCOT Julia 3 Cze 08 KS Victoria Trzebinia (MA) 8.98 PB

1 3 11 KOWALSKA Natalia 29 Lip 09 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 8.98 PB

2 2 11 GIBAS Julia 19 Lut 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.00 PB

5 1 316 PŁOCICA Gabriela 5 Lip 09 KS Victoria Trzebinia (MA) 9.03
1 6 78 MAJOS Julia 3 Lut 09 KS Olkusz (MA) 9.10
2 6 16 HRYNCZYSZYN Zuzanna 5 Maj 09 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 9.11
3 2 4 KWIECIŃSKA Emilia 26 Lut 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.18 PB

1 4 112 PYTLOCH Amelia 20 Mar 09 TS AKS Chorzów (SL) 9.20
6 1 10 KAŹMIERCZUK Blanka 26 Paź 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.20
3 5 11 MOĆKO Sonia 13 Lip 09 MCKiS Jaworzno (SL) 9.22
4 5 201 MARCINIAK Nikola 30 Lip 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.27
4 2 821 ZAKŁOS Maja 17 Maj 10 UKS Czwórka Żory (SL) 9.37 PB

5 2 818 BORAL Marcelina 17 Wrz 09 UKS Czwórka Żory (SL) 9.39 PB

5 5 77 NIECKARZ Magdalena 12 Kwi 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.40
7 1 787 WIŚNIEWSKA Maja 19 Paź 08 UKS Czwórka Żory (SL) 9.43
6 5 96 CZECH Daria 14 Mar 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.44
6 2 34 GAJDA Klaudia 2 Sty 10 UKS Diament Godów (SL) 9.49 PB

7 2 114 KORDELA Anita 3 Kwi 09 TS AKS Chorzów (SL) 9.51 PB

2 3 7 GRAJ Martyna 28 Sty 09 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 9.51 PB

2 4 813 BESZTA-BOROWSKA Julia 31 Sty 10 UKS Czwórka Żory (SL) 9.52 PB

3 4 14 RYZNAR Elena 23 Lip 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.56
8 2 801 RODAK Elżbieta 3 Sie 09 UKS Czwórka Żory (SL) 9.59 PB

4 4 42 MATCZUK Julia 13 Wrz 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.66
3 6 204 KRZYSTECZKO Weronika 30 Gru 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.69
7 5 104 MOJ Magdalena 6 Kwi 09 TS AKS Chorzów (SL) 9.70
5 4 70 DOLIBOG Nikola 1 Cze 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.71 PB

3 3 7 LIGENZA Michalina 25 Cze 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.71 PB

4 6 PIELOCH Oliwia 17 Wrz 10 TS AKS Chorzów (SL) 9.71
8 5 17 WIECZOREK Julia 29 Wrz 10 RMKS Rybnik (SL) 9.89
4 3 57 URBANIK Maria 5 Sie 08 MCKiS Jaworzno (SL) 9.91 PB

5 6 822 DZIEDZIC Nadia 12 Paź 10 UKS Czwórka Żory (SL) 9.95
5 3 58 KOPEK Magdalena 24 Lis 10 MCKiS Jaworzno (SL) 9.97 PB

6 4 4 PERZ Natalia 17 Gru 09 RMKS Rybnik (SL) 9.99
6 6 111 WIDERA Maria 20 Cze 10 TS AKS Chorzów (SL) 10.11
6 3 59 URBANIK Zofia 26 Sie 10 MCKiS Jaworzno (SL) 10.14 PB

7 4 109 DYSZY Weronika 10 Wrz 10 TS AKS Chorzów (SL) 10.21
7 6 32 BANKO Zuzanna 3 Sie 10 UKS Diament Godów (SL) 10.85

1 309 JAŚKACZEK Małgorzata 18 Paź 06 KS Victoria Trzebinia (MA) DNS
3 133 MUSIK Maja 4 Kwi 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) DNS
4 33 JAROSZ Paulina 18 Cze 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) DNS
3 141 FIK Marta 19 Lis 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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Rzut młotem K U18 (3kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U18 69.56 FURMANEK Katarzyna KKL Kielce Łódź 27 Lip 13
Rekord Polski U16 65.10 SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Warszawa 14 Cze 97

start 11:30

FINAŁ 03.05.2022
koniec 12:25

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 5 627 PAŁYGA Zuzanna
KKL Kielce (SK)

25 Lut 05 59.82 x 56.68 59.85 57.44 57.28 59.85 PB

2 4 71 WŁODARCZYK Maja
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

2 Paź 05 40.96 38.94 x x x x 40.96 PB

3 3 1 PĘKALA Aleksandra
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

12 Kwi 06 36.03 35.34 x x 34.10 30.11 36.03

4 1 104 GÓRNY Oliwia
TS AKS Chorzów (SL)

6 Lip 08 28.26 31.93 30.64 30.85 30.05 x 31.93

5 2 62 RAJCA Maria
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

5 Mar 08 x 21.06 20.40 20.21 x 19.28 21.06 PB

Rzut młotem K U14 (2kg)

start 11:30

FINAŁ 03.05.2022
koniec 12:25

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 115 LASOTA Magdalena
TS AKS Chorzów (SL)

10 Sty 09 x x 30.77 x x x 30.77 PB

2 3 401 MARONA Amelia
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

7 Wrz 09 25.49 24.98 25.67 26.55 27.09 28.55 28.55

3 4 101 WIESIOŁEK Oliwia
TS AKS Chorzów (SL)

16 Sie 09 24.89 23.02 24.88 x x 27.15 27.15

4 1 411 SPISAK Karolina
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

2 Maj 09 x 20.58 19.04 18.42 21.38 21.33 21.38 PB

60 metrów M U12

Seria 1 03.05.2022 +0.4 m/s start 11:44
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 112 FRĄCEK Jan 1 Sty 10 TS AKS Chorzów (SL) 9.67 PB

2 5 31 BOGDAŃSKI Olaf 2 Cze 11 UKS Diament Godów (SL) 9.83 PB

3 6 111 BANAŚ Kacper 25 Cze 13 TS AKS Chorzów (SL) 9.95 PB

4 3 104 LELONEK Jakub 30 Mar 11 TS AKS Chorzów (SL) 10.13
5 7 105 KUCYPERA Filip 18 Cze 13 TS AKS Chorzów (SL) 11.87
6 4 106 PISTELOK Arkadiusz 22 Lip 13 TS AKS Chorzów (SL) 11.99
7 2 33 DZIACKO Kuba 21 Mar 13 TL Athletics Jastrzębie (SL) 12.19
8 8 88 ŚCIBOR Tomasz 1 Lut 16 TL Athletics Jastrzębie (SL) 14.21

Print:  03.05.2022 17:35:11 7/29



Seria 2 03.05.2022 -0.5 m/s start 11:47
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 103 KANDZIA Mateusz 31 Mar 11 TS AKS Chorzów (SL) 9.58
2 7 232 HETMANIOK Karol 28 Maj 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 10.11
3 5 105 MAŁECKI Marcel 23 Wrz 11 TS AKS Chorzów (SL) 10.17
4 3 66 ZIEMIANIN Jakub 7 Sie 15 TL Athletics Jastrzębie (SL) 12.35
5 4 104 MOSKAŁA Lucjan 20 Cze 16 TS AKS Chorzów (SL) 12.39
6 6 102 MOSKAŁA Roman 20 Cze 16 TS AKS Chorzów (SL) 13.04
7 2 11 ŚCIBOR Piotr 8 Lut 14 TL Athletics Jastrzębie (SL) 13.37

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 2 103 KANDZIA Mateusz 31 Mar 11 TS AKS Chorzów (SL) 9.58 -0.5

2 1 1 112 FRĄCEK Jan 1 Sty 10 TS AKS Chorzów (SL) 9.67 PB +0.4

3 2 1 31 BOGDAŃSKI Olaf 2 Cze 11 UKS Diament Godów (SL) 9.83 PB +0.4

4 3 1 111 BANAŚ Kacper 25 Cze 13 TS AKS Chorzów (SL) 9.95 PB +0.4

5 2 2 232 HETMANIOK Karol 28 Maj 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 10.11 -0.5

6 4 1 104 LELONEK Jakub 30 Mar 11 TS AKS Chorzów (SL) 10.13 +0.4

7 3 2 105 MAŁECKI Marcel 23 Wrz 11 TS AKS Chorzów (SL) 10.17 -0.5

8 5 1 105 KUCYPERA Filip 18 Cze 13 TS AKS Chorzów (SL) 11.87 +0.4

9 6 1 106 PISTELOK Arkadiusz 22 Lip 13 TS AKS Chorzów (SL) 11.99 +0.4

10 7 1 33 DZIACKO Kuba 21 Mar 13 TL Athletics Jastrzębie (SL) 12.19 +0.4

11 4 2 66 ZIEMIANIN Jakub 7 Sie 15 TL Athletics Jastrzębie (SL) 12.35 -0.5

12 5 2 104 MOSKAŁA Lucjan 20 Cze 16 TS AKS Chorzów (SL) 12.39 -0.5

13 6 2 102 MOSKAŁA Roman 20 Cze 16 TS AKS Chorzów (SL) 13.04 -0.5

14 7 2 11 ŚCIBOR Piotr 8 Lut 14 TL Athletics Jastrzębie (SL) 13.37 -0.5

15 8 1 88 ŚCIBOR Tomasz 1 Lut 16 TL Athletics Jastrzębie (SL) 14.21 +0.4

Podsumowanie rundy

60 metrów mężczyzn

Seria 1 03.05.2022 -0.6 m/s start 11:51
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 51 KUZAK Piotr 13 Kwi 97 MCKiS Jaworzno (SL) 7.33
2 7 15 KOŁODZIEJ Wojciech 6 Mar 09 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 7.91 PB

3 4 9 SZERSZEŃ Mateusz 14 Lut 10 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 8.74
4 3 135 PŁONKA Szymon 22 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 8.97 PB

5 6 11 LUBOŃ Albert 21 Mar 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.26
6 2 11 BRÓZDA Szymon 21 Wrz 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.66 =PB

7 1 16 BRYŁA Kajetan 9 Lis 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.86 PB

8 4 SKRUDLIK Michał 5 Sty 08 LKS Orzeł Kozy (SL) DNS

Seria 2 03.05.2022 +0.2 m/s start 11:53
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 52 PROKOPOWICZ Patryk 3 Lip 01 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 7.29
2 1 35 ŁYSEK Konrad 27 Lip 07 TL Athletics Jastrzębie (SL) 7.82
3 7 11 PIWOWARCZYK Filip 14 Lis 09 MKS Żywiec (SL) 8.40
4 2 14 NIECHCIAŁ Daniel 4 Cze 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.79
5 4 21 WOJACZEK Tymoteusz 24 Sty 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.52 PB

6 8 238 KAPOL Marcin 5 Cze 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.93
7 5 37 CZYŻ Adrian 16 Sie 10 UKS Diament Godów (SL) 10.03 PB

6 11 KONIECZNY Mateusz 30 Mar 09 MCKiS Jaworzno (SL) DNS
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Seria 3 03.05.2022 +1.8 m/s start 11:56
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 22 KAMUDA Dominik 7 Lut 04 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 7.34
2 3 6 SACHA Paweł 25 Lut 07 LKS Orzeł Kozy (SL) 7.81
3 6 823 BŁASIŃSKI Jan 15 Wrz 08 UKS Czwórka Żory (SL) 7.94
4 8 203 JASZCZYK Adam 25 Cze 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 8.73
5 4 111 KORBANEK Filip 6 Lip 09 TS AKS Chorzów (SL) 9.71
6 2 105 KNAPIK Szymon 18 Wrz 10 TS AKS Chorzów (SL) 10.02
7 5 7 KAŁUŻA Aleksander 7 Lis 08 MCKiS Jaworzno (SL) 10.21

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 2 52 PROKOPOWICZ Patryk 3 Lip 01 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 7.29 +0.2

2 1 1 51 KUZAK Piotr 13 Kwi 97 MCKiS Jaworzno (SL) 7.33 -0.6

3 1 3 22 KAMUDA Dominik 7 Lut 04 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 7.34 +1.8

4 2 3 6 SACHA Paweł 25 Lut 07 LKS Orzeł Kozy (SL) 7.81 +1.8

5 2 2 35 ŁYSEK Konrad 27 Lip 07 TL Athletics Jastrzębie (SL) 7.82 +0.2

6 2 1 15 KOŁODZIEJ Wojciech 6 Mar 09 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 7.91 PB -0.6

7 3 3 823 BŁASIŃSKI Jan 15 Wrz 08 UKS Czwórka Żory (SL) 7.94 +1.8

8 3 2 11 PIWOWARCZYK Filip 14 Lis 09 MKS Żywiec (SL) 8.40 +0.2

9 4 3 203 JASZCZYK Adam 25 Cze 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 8.73 +1.8

10 3 1 9 SZERSZEŃ Mateusz 14 Lut 10 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 8.74 -0.6

11 4 2 14 NIECHCIAŁ Daniel 4 Cze 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.79 +0.2

12 4 1 135 PŁONKA Szymon 22 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 8.97 PB -0.6

13 5 1 11 LUBOŃ Albert 21 Mar 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.26 -0.6

14 5 2 21 WOJACZEK Tymoteusz 24 Sty 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.52 PB +0.2

15 6 1 11 BRÓZDA Szymon 21 Wrz 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.66 =PB -0.6

16 5 3 111 KORBANEK Filip 6 Lip 09 TS AKS Chorzów (SL) 9.71 +1.8

17 7 1 16 BRYŁA Kajetan 9 Lis 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.86 PB -0.6

18 6 2 238 KAPOL Marcin 5 Cze 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.93 +0.2

19 6 3 105 KNAPIK Szymon 18 Wrz 10 TS AKS Chorzów (SL) 10.02 +1.8

20 7 2 37 CZYŻ Adrian 16 Sie 10 UKS Diament Godów (SL) 10.03 PB +0.2

21 7 3 7 KAŁUŻA Aleksander 7 Lis 08 MCKiS Jaworzno (SL) 10.21 +1.8

2 11 KONIECZNY Mateusz 30 Mar 09 MCKiS Jaworzno (SL) DNS
1 4 SKRUDLIK Michał 5 Sty 08 LKS Orzeł Kozy (SL) DNS

Podsumowanie rundy

Pchnięcie kulą K U14 (2kg)

start 12:00

FINAŁ 03.05.2022
koniec 12:15

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 6 833 LASKOWSKA Maja
UKS Czwórka Żory (SL)

17 Kwi 09 6.01 8.00 8.07 8.02 7.80 7.99 8.07 PB

2 1 14 RYZNAR Elena
MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

23 Lip 10 6.95 7.16 7.26 6.57 6.97 5.81 7.26

3 2 70 DOLIBOG Nikola
MKS-MOSM Bytom (SL)

1 Cze 09 6.64 6.15 5.62 5.85 6.66 6.85 6.85

4 8 14 PIECZARA Liwia
MCKiS Jaworzno (SL)

9 Sie 09 6.53 5.70 5.25 5.90 6.33 6.67 6.67

3 411 SPISAK Karolina
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

2 Maj 09 DNS

4 115 LASOTA Magdalena
TS AKS Chorzów (SL)

10 Sty 09 DNS

5 101 WIESIOŁEK Oliwia
TS AKS Chorzów (SL)

16 Sie 09 DNS

7 401 MARONA Amelia
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

7 Wrz 09 DNS
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100 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 10.93 (+1.8) KASPRZYK Ewa Olimpia Poznań Grudziądz 27 Cze 86
Rekord Polski U20 11.12 (+0.9) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 21 Lip 16
Rekord Polski U18 11.30 (0.0) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Nanjing 21 Sie 14
Rekord Polski U16 11.97 (-0.2) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 24 Wrz 11
Rekord Polski U16 11.97 (+1.3) WOŹNIAK Maja LKS Vectra Włocławek Karpacz 25 Wrz 21

Seria 1 03.05.2022 +2.0 m/s start 12:05
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 27 NAWROT Paulina 7 Lis 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.44 PB

2 5 327 BĄBEL Karolina 14 Lis 05 AZS-AWF Katowice (SL) 12.45
3 4 67 CICHY Laura 27 Maj 04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 12.71
4 3 131 SŁOMSKA Magdalena 3 Mar 06 MKS-MOS Katowice (SL) 12.75 PB

5 8 107 FORNALIK Aleksandra 25 Sie 06 TS AKS Chorzów (SL) 12.94 PB

6 7 314 MILICZEK Magdalena 25 Lut 06 AZS-AWF Katowice (SL) 13.16 PB

7 2 17 CICHOWSKA Laura 13 Cze 07 MKS Żywiec (SL) 13.29 PB

8 1 30 BANKO Dominika 22 Lip 05 UKS Diament Godów (SL) 13.58

Seria 2 03.05.2022 +1.0 m/s start 12:08
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 19 BAZYLAK Maja 27 Sty 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.25 PB

2 5 76 FILIPOWSKA Paula 16 Sie 07 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 13.30 PB

3 4 112 KOSTRYTSIA Sofiia 30 Lip 04 UKRAINE (UKR) 13.37 PB

4 8 122 GUZIUK Nikola 31 Maj 06 RMKS Rybnik (SL) 13.74 PB

5 3 12 JARCZYK Milena 10 Paź 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 13.86
6 7 65 RYBAK Julia 12 Lut 06 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 13.87 PB

7 6 40 KONKOL Roksana 8 Sty 08 RMKS Rybnik (SL) 13.88
8 1 134 STEC Hanna 30 Mar 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 14.19 PB

Seria 3 03.05.2022 +1.2 m/s start 12:11
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 136 BUDKOWSKA Stella 2 Gru 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 13.91 PB

2 5 355 KOCOT Julia 3 Cze 08 KS Victoria Trzebinia (MA) 14.45
3 3 133 MUSIK Maja 4 Kwi 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 14.51 PB

4 7 65 KUSTOŚ Emilia 9 Lis 06 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 14.52 PB

5 2 9 OSSOWSKA Karolina 23 Lut 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 14.59 PB

6 8 136 BUDKOWSKA Sara 25 Lip 07 UKS Chromik Mysłowice (SL) 14.83 PB

7 1 78 MAJOS Julia 3 Lut 09 KS Olkusz (MA) 14.97 PB

4 309 JAŚKACZEK Małgorzata 18 Paź 06 KS Victoria Trzebinia (MA) DNS

Seria 4 03.05.2022 +0.3 m/s start 12:13
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 112 ŁOMIŃSKA Aleksandra 23 Maj 05 TS AKS Chorzów (SL) 13.20
2 7 138 KUBISZ Julia 21 Lut 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 13.54
3 3 13 BOIMUROTOVA Mariia 2 Kwi 06 UKRAINE (UKR) 14.07
4 2 33 METELSKA Nadia 9 Wrz 07 UKS Chromik Mysłowice (SL) 14.12
5 1 73 NACHREBECKA Anna 27 Maj 08 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 14.48
6 5 2 TSYBROVA Mariia 6 Lip 06 UKRAINE (UKR) 14.51
7 4 141 FIK Marta 19 Lis 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 15.34 PB

8 8 78 MICHALIK Agnieszka 16 Wrz 08 MCKiS Jaworzno (SL) 17.07
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Seria 5 03.05.2022 +1.2 m/s start 12:16
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 1 RIEZNIKOVA Anastasiia 15 Cze 07 UKRAINE (UKR) 13.29
2 7 6 DMYTRENKO Tetiana 3 Gru 06 UKRAINE (UKR) 14.13
3 4 242 CIEŚLA Maja 7 Mar 07 MKS-MOS Katowice (SL) 14.35
4 6 137 OSMAN Aleksandra 11 Lut 07 UKS Chromik Mysłowice (SL) 14.56 PB

5 8 102 WIECZOREK Karolina 8 Gru 08 TS AKS Chorzów (SL) 15.10
6 5 8 KRAVCHENKO Sofiia 20 Paź 06 UKRAINE (UKR) 15.21
7 2 33 JAROSZ Paulina 18 Cze 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 15.50
8 1 110 ROJEK Ewa 2 Lis 10 TS AKS Chorzów (SL) 16.46

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 27 NAWROT Paulina 7 Lis 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.44 PB +2.0

2 2 1 327 BĄBEL Karolina 14 Lis 05 AZS-AWF Katowice (SL) 12.45 +2.0

3 3 1 67 CICHY Laura 27 Maj 04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 12.71 +2.0

4 4 1 131 SŁOMSKA Magdalena 3 Mar 06 MKS-MOS Katowice (SL) 12.75 PB +2.0

5 5 1 107 FORNALIK Aleksandra 25 Sie 06 TS AKS Chorzów (SL) 12.94 PB +2.0

6 6 1 314 MILICZEK Magdalena 25 Lut 06 AZS-AWF Katowice (SL) 13.16 PB +2.0

7 1 4 112 ŁOMIŃSKA Aleksandra 23 Maj 05 TS AKS Chorzów (SL) 13.20 +0.3

8 1 2 19 BAZYLAK Maja 27 Sty 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.25 PB +1.0

9 7 1 17 CICHOWSKA Laura 13 Cze 07 MKS Żywiec (SL) 13.29 PB +2.0

9 1 5 1 RIEZNIKOVA Anastasiia 15 Cze 07 UKRAINE (UKR) 13.29 +1.2

11 2 2 76 FILIPOWSKA Paula 16 Sie 07 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 13.30 PB +1.0

12 3 2 112 KOSTRYTSIA Sofiia 30 Lip 04 UKRAINE (UKR) 13.37 PB +1.0

13 2 4 138 KUBISZ Julia 21 Lut 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 13.54 +0.3

14 8 1 30 BANKO Dominika 22 Lip 05 UKS Diament Godów (SL) 13.58 +2.0

15 4 2 122 GUZIUK Nikola 31 Maj 06 RMKS Rybnik (SL) 13.74 PB +1.0

16 5 2 12 JARCZYK Milena 10 Paź 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 13.86 +1.0

17 6 2 65 RYBAK Julia 12 Lut 06 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 13.87 PB +1.0

18 7 2 40 KONKOL Roksana 8 Sty 08 RMKS Rybnik (SL) 13.88 +1.0

19 1 3 136 BUDKOWSKA Stella 2 Gru 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 13.91 PB +1.2

20 3 4 13 BOIMUROTOVA Mariia 2 Kwi 06 UKRAINE (UKR) 14.07 +0.3

21 4 4 33 METELSKA Nadia 9 Wrz 07 UKS Chromik Mysłowice (SL) 14.12 +0.3

22 2 5 6 DMYTRENKO Tetiana 3 Gru 06 UKRAINE (UKR) 14.13 +1.2

23 8 2 134 STEC Hanna 30 Mar 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 14.19 PB +1.0

24 3 5 242 CIEŚLA Maja 7 Mar 07 MKS-MOS Katowice (SL) 14.35 +1.2

25 2 3 355 KOCOT Julia 3 Cze 08 KS Victoria Trzebinia (MA) 14.45 +1.2

26 5 4 73 NACHREBECKA Anna 27 Maj 08 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 14.48 +0.3

27 6 4 2 TSYBROVA Mariia 6 Lip 06 UKRAINE (UKR) 14.51 +0.3

27 3 3 133 MUSIK Maja 4 Kwi 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 14.51 PB +1.2

29 4 3 65 KUSTOŚ Emilia 9 Lis 06 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 14.52 PB +1.2

30 4 5 137 OSMAN Aleksandra 11 Lut 07 UKS Chromik Mysłowice (SL) 14.56 PB +1.2

31 5 3 9 OSSOWSKA Karolina 23 Lut 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 14.59 PB +1.2

32 6 3 136 BUDKOWSKA Sara 25 Lip 07 UKS Chromik Mysłowice (SL) 14.83 PB +1.2

33 7 3 78 MAJOS Julia 3 Lut 09 KS Olkusz (MA) 14.97 PB +1.2

34 5 5 102 WIECZOREK Karolina 8 Gru 08 TS AKS Chorzów (SL) 15.10 +1.2

35 6 5 8 KRAVCHENKO Sofiia 20 Paź 06 UKRAINE (UKR) 15.21 +1.2

36 7 4 141 FIK Marta 19 Lis 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 15.34 PB +0.3

37 7 5 33 JAROSZ Paulina 18 Cze 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 15.50 +1.2

38 8 5 110 ROJEK Ewa 2 Lis 10 TS AKS Chorzów (SL) 16.46 +1.2

39 8 4 78 MICHALIK Agnieszka 16 Wrz 08 MCKiS Jaworzno (SL) 17.07 +0.3

3 309 JAŚKACZEK Małgorzata 18 Paź 06 KS Victoria Trzebinia (MA) DNS

Podsumowanie rundy

100 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 10.00 (+2.0) WORONIN Marian WKS Legia Warszawa Warszawa 9 Cze 84
Rekord Polski U20 10.32 (+1.7) PIETRUSA Jakub UKS bieganie.pl Stryszawa Lublin 2 Lip 21
Rekord Polski U18 10.50 (+0.2) SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Warszawa 19 Cze 16
Rekord Polski U16 10.87 (+1.3) CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 21 Maj 17
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Seria 1 03.05.2022 +1.0 m/s start 12:24
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 22 LIBURA Sebastian 24 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.86 PB

2 3 21 LIBURA Jakub 24 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.14 PB

3 6 1 STEPANCHUK Tomash 14 Maj 05 UKRAINE (UKR) 11.29
4 2 788 KANIA Damian 7 Sty 04 UKS Czwórka Żory (SL) 11.34 PB

5 4 51 KUZAK Piotr 13 Kwi 97 MCKiS Jaworzno (SL) 11.56
6 8 56 HAJDUK Seweryn 29 Lip 04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 11.57
7 7 1 KUBIAK Bartosz 13 Lip 08 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 13.01 PB

Seria 2 03.05.2022 +1.7 m/s start 12:28
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 775 BRILLA Cyprian 8 Sty 03 UKS Czwórka Żory (SL) 11.14 PB

2 6 22 KAMUDA Dominik 7 Lut 04 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 11.30 PB

3 3 16 BIRECKI Bartłomiej 16 Lut 06 MKS Żywiec (SL) 11.32 PB

4 4 3 PIETRZYK Filip 2 Wrz 06 UKS Trójka Mikołów (SL) 11.42 SB

5 2 52 PROKOPOWICZ Patryk 3 Lip 01 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 11.52 PB

6 7 69 DERES Łukasz 8 Kwi 05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 11.55 PB

7 8 9 DUTKIEWICZ Kuba 13 Sty 06 UKS Trójka Mikołów (SL) 11.61 PB

Seria 3 03.05.2022 +1.0 m/s start 12:30
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 10 BABULA Maciej 9 Sie 03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 11.05 PB

2 4 91 KEMPNY Tymoteusz 9 Wrz 04 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 11.66 PB

3 7 99 SIKORSKI Michał 10 Wrz 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 11.69 PB

4 8 135 GRZYBOWSKI Jeremiasz 6 Maj 07 UKS Chromik Mysłowice (SL) 11.96 PB

5 2 419 CICHOŃ Michał 7 Mar 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.17 PB

6 6 79 JENDRZEJ Adam 14 Lis 79 TS AKS Chorzów (SL) 12.43
7 3 222 JUSZCZAK Mateusz 3 Lis 04 KS Victoria Trzebinia (MA) 12.48 PB

Seria 4 03.05.2022 +1.5 m/s start 12:33
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 12 PRZYBYŁA Kamil 21 Kwi 05 TL Athletics Jastrzębie (SL) 12.01 PB

2 7 134 PASTUSZKA Adam 17 Sie 07 UKS Chromik Mysłowice (SL) 12.49 PB

3 3 418 BRUNER Adrian 28 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.57 PB

4 5 59 KAMCZYK Wiktor 19 Sty 07 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 12.61 PB

5 4 129 KOWALCZYK Paweł 18 Lut 04 MKS-MOS Katowice (SL) 13.00
6 8 415 PIETRZYK Konrad 13 Kwi 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.03 PB

7 2 413 BODZIANOWSKI Paweł 11 Gru 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.19 PB

Seria 5 03.05.2022 +0.8 m/s start 12:36
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 8 SLYUSAR Hleb 27 Gru 05 UKRAINE (UKR) 11.98
2 1 6 SOKORENKO Anatolii 23 Kwi 04 UKRAINE (UKR) 12.07
3 5 127 SZEDEL Szymon 9 Mar 07 MKS-MOS Katowice (SL) 12.14 PB

4 8 412 WOŹNIAK Maciej 18 Lis 02 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.37
5 7 19 ZASADNI Patryk 30 Mar 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.73
6 2 13 YARACUTA Ihor 8 Mar 06 UKRAINE (UKR) 12.77
7 3 322 ŁAPCIK Artur 1 Lip 05 KS Victoria Trzebinia (MA) 13.07 PB

8 6 101 DENIS Krzesimir 11 Mar 08 TS AKS Chorzów (SL) 14.85

Seria 6 03.05.2022 +1.2 m/s start 12:38
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 49 ZHMENKOVSKII Roman 14 Cze 08 UKRAINE (UKR) 11.79
2 4 119 WILCZEK Marcin 5 Paź 06 TS AKS Chorzów (SL) 12.05
3 7 8 SHTUTSA Maksym 31 Maj 04 UKRAINE (UKR) 12.60
4 5 2 VOVCHENKO Mykhailo 17 Lis 06 UKRAINE (UKR) 12.75
5 8 422 FEDKOW Michał 9 Lip 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.85
6 2 1 CINCIO Gabriel 21 Sie 08 RMKS Rybnik (SL) 13.06
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7 6 11 MOLSKI Stefan 5 Sie 62 RMKS Rybnik (SL) 13.84

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 22 LIBURA Sebastian 24 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.86 PB +1.0

2 1 3 10 BABULA Maciej 9 Sie 03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 11.05 PB +1.0

3 2 1 21 LIBURA Jakub 24 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.14 PB +1.0

3 1 2 775 BRILLA Cyprian 8 Sty 03 UKS Czwórka Żory (SL) 11.14 PB +1.7

5 3 1 1 STEPANCHUK Tomash 14 Maj 05 UKRAINE (UKR) 11.29 +1.0

6 2 2 22 KAMUDA Dominik 7 Lut 04 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 11.30 PB +1.7

7 3 2 16 BIRECKI Bartłomiej 16 Lut 06 MKS Żywiec (SL) 11.32 PB +1.7

8 4 1 788 KANIA Damian 7 Sty 04 UKS Czwórka Żory (SL) 11.34 PB +1.0

9 4 2 3 PIETRZYK Filip 2 Wrz 06 UKS Trójka Mikołów (SL) 11.42 SB +1.7

10 5 2 52 PROKOPOWICZ Patryk 3 Lip 01 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 11.52 PB +1.7

11 6 2 69 DERES Łukasz 8 Kwi 05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 11.55 PB +1.7

12 5 1 51 KUZAK Piotr 13 Kwi 97 MCKiS Jaworzno (SL) 11.56 +1.0

13 6 1 56 HAJDUK Seweryn 29 Lip 04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 11.57 +1.0

14 7 2 9 DUTKIEWICZ Kuba 13 Sty 06 UKS Trójka Mikołów (SL) 11.61 PB +1.7

15 2 3 91 KEMPNY Tymoteusz 9 Wrz 04 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 11.66 PB +1.0

16 3 3 99 SIKORSKI Michał 10 Wrz 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 11.69 PB +1.0

17 1 6 49 ZHMENKOVSKII Roman 14 Cze 08 UKRAINE (UKR) 11.79 +1.2

18 4 3 135 GRZYBOWSKI Jeremiasz 6 Maj 07 UKS Chromik Mysłowice (SL) 11.96 PB +1.0

19 1 5 8 SLYUSAR Hleb 27 Gru 05 UKRAINE (UKR) 11.98 +0.8

20 1 4 12 PRZYBYŁA Kamil 21 Kwi 05 TL Athletics Jastrzębie (SL) 12.01 PB +1.5

21 2 6 119 WILCZEK Marcin 5 Paź 06 TS AKS Chorzów (SL) 12.05 +1.2

22 2 5 6 SOKORENKO Anatolii 23 Kwi 04 UKRAINE (UKR) 12.07 +0.8

23 3 5 127 SZEDEL Szymon 9 Mar 07 MKS-MOS Katowice (SL) 12.14 PB +0.8

24 5 3 419 CICHOŃ Michał 7 Mar 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.17 PB +1.0

25 4 5 412 WOŹNIAK Maciej 18 Lis 02 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.37 +0.8

26 6 3 79 JENDRZEJ Adam 14 Lis 79 TS AKS Chorzów (SL) 12.43 +1.0

27 7 3 222 JUSZCZAK Mateusz 3 Lis 04 KS Victoria Trzebinia (MA) 12.48 PB +1.0

28 2 4 134 PASTUSZKA Adam 17 Sie 07 UKS Chromik Mysłowice (SL) 12.49 PB +1.5

29 3 4 418 BRUNER Adrian 28 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.57 PB +1.5

30 3 6 8 SHTUTSA Maksym 31 Maj 04 UKRAINE (UKR) 12.60 +1.2

31 4 4 59 KAMCZYK Wiktor 19 Sty 07 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 12.61 PB +1.5

32 5 5 19 ZASADNI Patryk 30 Mar 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.73 +0.8

33 4 6 2 VOVCHENKO Mykhailo 17 Lis 06 UKRAINE (UKR) 12.75 +1.2

34 6 5 13 YARACUTA Ihor 8 Mar 06 UKRAINE (UKR) 12.77 +0.8

35 5 6 422 FEDKOW Michał 9 Lip 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.85 +1.2

36 5 4 129 KOWALCZYK Paweł 18 Lut 04 MKS-MOS Katowice (SL) 13.00 +1.5

37 7 1 1 KUBIAK Bartosz 13 Lip 08 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 13.01 PB +1.0

38 6 4 415 PIETRZYK Konrad 13 Kwi 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.03 PB +1.5

39 6 6 1 CINCIO Gabriel 21 Sie 08 RMKS Rybnik (SL) 13.06 +1.2

40 7 5 322 ŁAPCIK Artur 1 Lip 05 KS Victoria Trzebinia (MA) 13.07 PB +0.8

41 7 4 413 BODZIANOWSKI Paweł 11 Gru 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.19 PB +1.5

42 7 6 11 MOLSKI Stefan 5 Sie 62 RMKS Rybnik (SL) 13.84 +1.2

43 8 5 101 DENIS Krzesimir 11 Mar 08 TS AKS Chorzów (SL) 14.85 +0.8

Podsumowanie rundy

Rzut młotem mężczyzn (7.26kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 83.93 FAJDEK Paweł KS Agros Zamość Szczecin 9 Sie 15

start 12:40

FINAŁ 03.05.2022
koniec 13:18

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 707 KOWALSKI Bartosz
KS AZS AWF Wrocław (DS)

11 Maj 99 x x 62.30 61.03 x 60.27 62.30

2 1 216 GRUDZIEŃ Adam
TS AKS Chorzów (SL)

29 Mar 87 51.21 x 50.80 51.63 x x 51.63 SB

Print:  03.05.2022 17:35:11 13/29



Rzut młotem M U16 (5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U18 82.88 PAŁYSZKO Maciej LEGIA Warszawa Warszawa 30 Wrz 95
Rekord Polski U16 77.60 PAŁYSZKO Maciej Legia Warszawa Warszawa 26 Wrz 93

start 12:40

FINAŁ 03.05.2022
koniec 13:18

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 3 155 SOBIK Jakub
RMKS Rybnik (SL)

15 Lis 06 39.06 36.42 x 39.40 36.60 x 39.40 PB

2 2 118 LASOTA Przemysław
TS AKS Chorzów (SL)

16 Sty 07 29.18 26.85 27.02 x x 25.65 29.18 PB

3 1 115 DZIEMIANKO Igor
TS AKS Chorzów (SL)

12 Lut 07 29.15 28.86 27.65 x 25.74 x 29.15

Rzut młotem M U14 (4kg)

start 12:40

FINAŁ 03.05.2022
koniec 13:18

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 402 SZAFRANEK Artur
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

12 Lut 09 17.87 x x x 16.52 18.21 18.21 PB

150 metrów kobiet

Seria 1 03.05.2022 0.0 m/s start 12:51
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 325 ZAJĄC Zuzanna 14 Lis 06 AZS-AWF Katowice (SL) 18.79 PB

2 3 112 ŁOMIŃSKA Aleksandra 23 Maj 05 TS AKS Chorzów (SL) 19.86
3 5 41 OLECHNO Adrianna 15 Maj 98 MCKiS Jaworzno (SL) 19.98 PB

4 2 5 MATYKA Zuzanna 2 Lut 09 MOSiR Łaziska Górne (SL) 22.72
5 6 2 TYMOSHCHUK Nataliia 8 Lip 07 UKRAINE (UKR) 23.11

Seria 2 03.05.2022 +1.1 m/s start 12:54
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 412 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 19.01
2 2 309 KOZYRA Zofia 1 Maj 09 AZS-AWF Katowice (SL) 20.55
3 4 179 KOZOK Tatiana 13 Lis 06 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 21.61
4 3 73 NACHREBECKA Anna 27 Maj 08 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 21.97
5 6 13 PAPETA Mariia 9 Lut 08 UKRAINE (UKR) 25.83

Seria 3 03.05.2022 -0.3 m/s start 12:56
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 244 ROKICKA Weronika 5 Kwi 05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 20.42
2 6 65 KUSTOŚ Emilia 9 Lis 06 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 22.19
3 2 1 KAMYSHANOVA Anastasiia 11 Lip 06 UKRAINE (UKR) 23.80
4 4 104 MOJ Magdalena 6 Kwi 09 TS AKS Chorzów (SL) 23.96

3 309 JAŚKACZEK Małgorzata 18 Paź 06 KS Victoria Trzebinia (MA) DNS
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Seria 4 03.05.2022 -0.1 m/s start 12:58
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 319 STĘPIEŃ Dagmara 17 Cze 05 AZS-AWF Katowice (SL) 20.57
2 6 3 PIOTROWSKA Zofia 27 Paź 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 20.83
3 3 323 GDYNIA Kinga 31 Sty 07 UKS Olimpia Zabrze (SL) 21.24
4 5 189 GAŁUSZKA Milena 14 Lis 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 21.55

Seria 5 03.05.2022 +0.1 m/s start 13:01
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 107 FORNALIK Aleksandra 25 Sie 06 TS AKS Chorzów (SL) 19.22
2 6 17 METLAK Martyna 17 Cze 06 TL Athletics Jastrzębie (SL) 19.81
3 5 314 MILICZEK Magdalena 25 Lut 06 AZS-AWF Katowice (SL) 20.31

3 175 DUDEK Oliwia 24 Cze 05 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 325 ZAJĄC Zuzanna 14 Lis 06 AZS-AWF Katowice (SL) 18.79 PB 0.0

2 1 2 412 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 19.01 +1.1

3 1 5 107 FORNALIK Aleksandra 25 Sie 06 TS AKS Chorzów (SL) 19.22 +0.1

4 2 5 17 METLAK Martyna 17 Cze 06 TL Athletics Jastrzębie (SL) 19.81 +0.1

5 2 1 112 ŁOMIŃSKA Aleksandra 23 Maj 05 TS AKS Chorzów (SL) 19.86 0.0

6 3 1 41 OLECHNO Adrianna 15 Maj 98 MCKiS Jaworzno (SL) 19.98 PB 0.0

7 3 5 314 MILICZEK Magdalena 25 Lut 06 AZS-AWF Katowice (SL) 20.31 +0.1

8 1 3 244 ROKICKA Weronika 5 Kwi 05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 20.42 -0.3

9 2 2 309 KOZYRA Zofia 1 Maj 09 AZS-AWF Katowice (SL) 20.55 +1.1

10 1 4 319 STĘPIEŃ Dagmara 17 Cze 05 AZS-AWF Katowice (SL) 20.57 -0.1

11 2 4 3 PIOTROWSKA Zofia 27 Paź 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 20.83 -0.1

12 3 4 323 GDYNIA Kinga 31 Sty 07 UKS Olimpia Zabrze (SL) 21.24 -0.1

13 4 4 189 GAŁUSZKA Milena 14 Lis 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 21.55 -0.1

14 3 2 179 KOZOK Tatiana 13 Lis 06 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 21.61 +1.1

15 4 2 73 NACHREBECKA Anna 27 Maj 08 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 21.97 +1.1

16 2 3 65 KUSTOŚ Emilia 9 Lis 06 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 22.19 -0.3

17 4 1 5 MATYKA Zuzanna 2 Lut 09 MOSiR Łaziska Górne (SL) 22.72 0.0

18 5 1 2 TYMOSHCHUK Nataliia 8 Lip 07 UKRAINE (UKR) 23.11 0.0

19 3 3 1 KAMYSHANOVA Anastasiia 11 Lip 06 UKRAINE (UKR) 23.80 -0.3

20 4 3 104 MOJ Magdalena 6 Kwi 09 TS AKS Chorzów (SL) 23.96 -0.3

21 5 2 13 PAPETA Mariia 9 Lut 08 UKRAINE (UKR) 25.83 +1.1

3 309 JAŚKACZEK Małgorzata 18 Paź 06 KS Victoria Trzebinia (MA) DNS
5 175 DUDEK Oliwia 24 Cze 05 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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Skok w dal mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 8.28 (+0.8) MARCINISZYN Grzegorz RKS Skra Warszawa Malles 14 Lip 01
Rekord Polski U20 8.11 (+1.0) JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 22 Lip 11
Rekord Polski U18 7.82 JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 7 Wrz 75
Rekord Polski U16 7.06 JAŚCZAK Jacek Społem Łódź Spała 12 Wrz 76

start 13:00

FINAŁ 03.05.2022
koniec 13:55

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 18 41 CHOCHOROWSKI Jacek
AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP)

18 Wrz 96 4.90
0.0

x
+1.4

6.99
-0.2

x
0.0

7.04
+0.9

r 7.04
+0.9

2 17 33 BASAŁYGO Paweł
AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP)

10 Cze 95 x
+2.0

6.72
+1.5

x
+1.8

x
+1.7

- 6.55
+0.9

6.72
+1.5

3 15 16 BIRECKI Bartłomiej
MKS Żywiec (SL)

16 Lut 06 6.16
+1.1

5.90
+0.3

6.22
+1.8

6.29
+0.9

6.25
+0.9

6.47
+1.0

6.47
+1.0

PB

4 9 2 VOVCHENKO Mykhailo
UKRAINE (UKR)

17 Lis 06 4.31
+0.9

x
+0.8

5.65
-0.3

5.87
+2.1

6.15
+1.5

6.18
+0.9

6.18
+0.9

5 12 410 TOKARCZYK Wojciech
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

5 Maj 98 5.08
0.0

5.55
+1.2

5.27
+0.6

5.50
+0.7

5.63
+1.4

5.52
+1.0

5.63
+1.4

PB

6 10 59 KAMCZYK Wiktor
UKS 5 Plus Rydułtowy (SL)

19 Sty 07 5.12
+0.9

4.98
+1.2

x
-0.1

4.51
+0.2

5.51
+0.8

x
+0.7

5.51
+0.8

PB

7 7 13 YARACUTA Ihor
UKRAINE (UKR)

8 Mar 06 x
+0.8

5.45
+1.2

x
-0.4

4.92
+1.2

x
+1.1

5.36
+0.5

5.45
+1.2

8 13 416 WALESZCZYK Mikołaj
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

31 Lip 05 x
+0.2

5.04
+0.9

5.19
+1.4

x
+0.4

4.94
+1.9

x
+1.2

5.19
+1.4

9 11 8 ZINCHENKO Hleb
UKRAINE (UKR)

23 Lis 06 4.55
+0.3

4.83
+1.2

4.96
+0.4

4.96
+0.4

10 6 11 MOLSKI Stefan
RMKS Rybnik (SL)

5 Sie 62 x
+0.3

4.84
+1.4

4.84
-0.2

4.84
-0.2

SB

11 2 1 KUBIAK Bartosz
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

13 Lip 08 x
+0.4

4.81
+1.4

4.66
0.0

4.81
+1.4

PB

12 8 403 SZUDY Szymon
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

27 Gru 04 x
+0.9

4.75
+0.7

4.47
-0.9

4.75
+0.7

13 1 9 KUBIK Bartosz
MKS Żywiec (SL)

9 Paź 07 3.92
+0.8

4.73
+1.2

4.32
+0.2

4.73
+1.2

14 4 51 BURY Tomasz
MKS Żywiec (SL)

15 Lut 08 4.26
+0.6

3.45
+0.7

x
-1.1

4.26
+0.6

15 19 14 NIECHCIAŁ Daniel
MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

4 Cze 09 4.17
+1.0

4.13
0.0

2.42
+1.2

4.17
+1.0

PB

3 1 SIRIACHENKO Dmytro
UKRAINE (UKR)

6 Cze 07 DNS

5 1 MINAKOV Maksym
UKRAINE (UKR)

17 Sty 08 DNS

14 7 MLECZEK Piotr
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

21 Lut 05 DNS

16 74 WIECZOREK Jan
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

17 Kwi 04 DNS

150 metrów mężczyzn

Seria 1 03.05.2022 +0.2 m/s start 13:05
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 323 DZIDA Paweł 13 Kwi 99 AZS-AWF Katowice (SL) 16.20 PB

2 6 316 DRÓŻDŻ Marcin 5 Sty 02 AZS-AWF Katowice (SL) 16.82 PB

3 3 324 ROSÓŁ Sebastian 30 Sty 99 AZS-AWF Katowice (SL) 17.32 PB

4 5 22 KAMUDA Dominik 7 Lut 04 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 17.49 PB

5 2 52 PROKOPOWICZ Patryk 3 Lip 01 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 17.97 PB
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Seria 2 03.05.2022 +1.4 m/s start 13:07
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 775 BRILLA Cyprian 8 Sty 03 UKS Czwórka Żory (SL) 16.86
2 2 181 DIDKOWSKI Tobiasz 12 Maj 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 18.45
3 4 222 JUSZCZAK Mateusz 3 Lis 04 KS Victoria Trzebinia (MA) 18.60 PB

4 3 825 KADŁUCZKA Kacper 9 Gru 06 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP) 19.75
5 5 322 ŁAPCIK Artur 1 Lip 05 KS Victoria Trzebinia (MA) 19.76 PB

Seria 3 03.05.2022 +1.0 m/s start 13:11
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 21 LIBURA Jakub 24 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 17.10
2 3 127 SZEDEL Szymon 9 Mar 07 MKS-MOS Katowice (SL) 18.50
3 5 19 ZASADNI Patryk 30 Mar 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 19.11
4 2 2 SIRIACHENKO Dmytro 6 Cze 07 UKRAINE (UKR) 21.02

6 4 SKRUDLIK Michał 5 Sty 08 LKS Orzeł Kozy (SL) DNS

Seria 4 03.05.2022 +1.4 m/s start 13:13
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 22 LIBURA Sebastian 24 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 16.48
2 3 788 KANIA Damian 7 Sty 04 UKS Czwórka Żory (SL) 16.98
3 6 49 ZHMENKOVSKII Roman 14 Cze 08 UKRAINE (UKR) 18.06
4 5 188 KRAWCZAK Iwo 17 Sty 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 19.57

Seria 5 03.05.2022 +0.9 m/s start 13:16
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 417 ADAMCZYK Bartłomiej 13 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 17.93
2 3 6 SACHA Paweł 25 Lut 07 LKS Orzeł Kozy (SL) 18.43
3 6 1 MINAKOV Maksym 17 Sty 08 UKRAINE (UKR) 21.57
4 4 101 DENIS Krzesimir 11 Mar 08 TS AKS Chorzów (SL) 22.93

Seria 6 03.05.2022 +0.7 m/s start 13:18
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 9 MARUSA Maksymilian 5 Sty 04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 17.21
2 6 119 WILCZEK Marcin 5 Paź 06 TS AKS Chorzów (SL) 17.96
3 3 835 RINKE Łukasz 23 Maj 07 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP) 19.71

5 1 SHTUTSA Maksym 31 Maj 04 UKRAINE (UKR) DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 323 DZIDA Paweł 13 Kwi 99 AZS-AWF Katowice (SL) 16.20 PB +0.2

2 1 4 22 LIBURA Sebastian 24 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 16.48 +1.4

3 2 1 316 DRÓŻDŻ Marcin 5 Sty 02 AZS-AWF Katowice (SL) 16.82 PB +0.2

4 1 2 775 BRILLA Cyprian 8 Sty 03 UKS Czwórka Żory (SL) 16.86 +1.4

5 2 4 788 KANIA Damian 7 Sty 04 UKS Czwórka Żory (SL) 16.98 +1.4

6 1 3 21 LIBURA Jakub 24 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 17.10 +1.0

7 1 6 9 MARUSA Maksymilian 5 Sty 04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 17.21 +0.7

8 3 1 324 ROSÓŁ Sebastian 30 Sty 99 AZS-AWF Katowice (SL) 17.32 PB +0.2

9 4 1 22 KAMUDA Dominik 7 Lut 04 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 17.49 PB +0.2

10 1 5 417 ADAMCZYK Bartłomiej 13 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 17.93 +0.9

11 2 6 119 WILCZEK Marcin 5 Paź 06 TS AKS Chorzów (SL) 17.96 +0.7

12 5 1 52 PROKOPOWICZ Patryk 3 Lip 01 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 17.97 PB +0.2

13 3 4 49 ZHMENKOVSKII Roman 14 Cze 08 UKRAINE (UKR) 18.06 +1.4

14 2 5 6 SACHA Paweł 25 Lut 07 LKS Orzeł Kozy (SL) 18.43 +0.9

15 2 2 181 DIDKOWSKI Tobiasz 12 Maj 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 18.45 +1.4

16 2 3 127 SZEDEL Szymon 9 Mar 07 MKS-MOS Katowice (SL) 18.50 +1.0

17 3 2 222 JUSZCZAK Mateusz 3 Lis 04 KS Victoria Trzebinia (MA) 18.60 PB +1.4

18 3 3 19 ZASADNI Patryk 30 Mar 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 19.11 +1.0

19 4 4 188 KRAWCZAK Iwo 17 Sty 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 19.57 +1.4

20 3 6 835 RINKE Łukasz 23 Maj 07 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP) 19.71 +0.7

21 4 2 825 KADŁUCZKA Kacper 9 Gru 06 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP) 19.75 +1.4

22 5 2 322 ŁAPCIK Artur 1 Lip 05 KS Victoria Trzebinia (MA) 19.76 PB +1.4

23 4 3 2 SIRIACHENKO Dmytro 6 Cze 07 UKRAINE (UKR) 21.02 +1.0

24 3 5 1 MINAKOV Maksym 17 Sty 08 UKRAINE (UKR) 21.57 +0.9

25 4 5 101 DENIS Krzesimir 11 Mar 08 TS AKS Chorzów (SL) 22.93 +0.9

3 4 SKRUDLIK Michał 5 Sty 08 LKS Orzeł Kozy (SL) DNS
6 1 SHTUTSA Maksym 31 Maj 04 UKRAINE (UKR) DNS

Podsumowanie rundy

300 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 35.70 SZEWIŃSKA Irena Polonia Warszawa Londyn 4 Lip 75
Rekord Polski U16 38.91 SEŃ Martyna KS Agros Zamość Słupsk 27 Wrz 20

Seria 1 03.05.2022 start 13:29
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 308 SKIBIŃSKA Karolina 30 Gru 00 AZS-AWF Katowice (SL) 39.47 PB

2 3 119 THAMM Milena 4 Kwi 05 MKS-MOS Katowice (SL) 40.79 PB

3 2 138 KUBISZ Julia 21 Lut 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 42.64 PB

4 1 5 CENKIER Weronika 19 Lis 05 MOSiR Łaziska Górne (SL) 43.99 PB

5 5 109 BRANDYK Agata 7 Paź 92 TS AKS Chorzów (SL) 44.49
6 6 116 JAUERNIG Karolina 26 Lut 99 TS AKS Chorzów (SL) 44.87

Seria 2 03.05.2022 start 13:31
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 19 BAZYLAK Maja 27 Sty 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 43.52 PB

2 3 244 ROKICKA Weronika 5 Kwi 05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 43.99 PB

3 2 420 PODGÓRSKA Magdalena 6 Kwi 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 45.24 PB

4 6 30 BANKO Dominika 22 Lip 05 UKS Diament Godów (SL) 45.88 PB

5 5 316 PŁOCICA Gabriela 5 Lip 09 KS Victoria Trzebinia (MA) 45.98
6 1 909 ZAJĄC Daria 16 Lut 10 TS Wieliczanka Wieliczka (MA) 46.31
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Seria 3 03.05.2022 start 13:34
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 401 FLORCZYK Zofia 12 Kwi 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 44.87 PB

2 3 136 BUDKOWSKA Stella 2 Gru 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 45.04 PB

3 6 22 MACIEICZEK Amelia 9 Lut 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 45.12 PB

4 1 133 MUSIK Maja 4 Kwi 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 46.98 PB

5 4 134 STEC Hanna 30 Mar 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 47.27
6 5 164 KONOPKA Anna 7 Sty 03 UKS Olimpia Zabrze (SL) 47.82

Seria 4 03.05.2022 start 13:37
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 49 MANOWSKA Magdalena 8 Sty 07 MKS Iskra Pszczyna (SL) 45.39 PB

2 6 12 JARCZYK Milena 10 Paź 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 45.91 PB

3 3 36 ZICHLARZ Zofia 2 Lut 10 UKS Diament Godów (SL) 47.28 PB

4 5 355 KOCOT Julia 3 Cze 08 KS Victoria Trzebinia (MA) 48.07 PB

5 1 23 JAWORSKA Klaudia 3 Sie 10 UKS Brenna Górki (SL) 48.74 PB

6 2 123 LURKA Oliwia 21 Wrz 08 RMKS Rybnik (SL) 48.79 PB

Seria 5 03.05.2022 start 13:39
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 225 THAMM Malwina 2 Wrz 10 MKS-MOS Katowice (SL) 47.27 PB

2 2 949 POLAK Marta 3 Gru 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 47.31 PB

3 4 425 MAKOWSKA Pola 29 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 48.17 PB

4 1 21 JAWORSKA Julia 3 Sie 10 UKS Brenna Górki (SL) 48.25 PB

5 3 267 KUREK Roksana 5 Cze 08 UKS Kusy Bukowno (MA) 48.69 PB

6 5 137 OSMAN Aleksandra 11 Lut 07 UKS Chromik Mysłowice (SL) 49.95 PB

Seria 6 03.05.2022 start 13:42
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 67 BRONISZEWSKA Maja 16 Wrz 06 TS AKS Chorzów (SL) 48.09 PB

2 5 247 LABISKO Maja 13 Maj 09 UKS Kusy Bukowno (MA) 51.04 PB

3 1 10 KAŹMIERCZUK Blanka 26 Paź 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 51.44 PB

4 3 324 KROCZYK Emilia 5 Sie 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 51.55
5 6 34 GAJDA Klaudia 2 Sty 10 UKS Diament Godów (SL) 52.15 PB

2 22 DYBCZYŃSKA Amelia 22 Cze 10 UKS Brenna Górki (SL) DNS

Seria 7 03.05.2022 start 13:44
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 140 DITRICH Marlena 5 Mar 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 48.28 PB

2 4 16 HRYNCZYSZYN Zuzanna 5 Maj 09 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 50.41 PB

3 6 7 LIGENZA Michalina 25 Cze 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 50.78 PB

4 2 141 FIK Marta 19 Lis 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 50.99 PB

5 5 42 MATCZUK Julia 13 Wrz 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 51.85 PB

6 1 32 BANKO Zuzanna 3 Sie 10 UKS Diament Godów (SL) 59.89 PB

Seria 8 03.05.2022 start 13:47
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 33 METELSKA Nadia 9 Wrz 07 UKS Chromik Mysłowice (SL) 46.76
2 6 24 FITAS Oliwia 21 Paź 10 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 48.09
3 3 106 HOLECZEK Maja 30 Maj 06 TS AKS Chorzów (SL) 48.51
4 5 136 BUDKOWSKA Sara 25 Lip 07 UKS Chromik Mysłowice (SL) 49.80
5 4 4 KWIECIŃSKA Emilia 26 Lut 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 50.99

Seria 9 03.05.2022 start 13:50
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 403 FLORCZYK Hanna 2 Gru 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 48.23
2 4 40 HACZEK Marta 2 Lip 08 MKS Żywiec (SL) 51.92
3 3 174 GACEK Matylda 21 Gru 06 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 52.06
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4 6 58 KOPEK Magdalena 24 Lis 10 MCKiS Jaworzno (SL) 54.51
2 202 GARCZARCZYK Karolina 5 Maj 07 UKS Olimpia Zabrze (SL) DNS

Seria 10 03.05.2022 start 13:52
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 11 GIBAS Julia 19 Lut 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 47.26
2 2 201 MARCINIAK Nikola 30 Lip 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 50.30
3 4 57 URBANIK Maria 5 Sie 08 MCKiS Jaworzno (SL) 52.84
4 6 820 WÓJCIK Julia 16 Maj 10 UKS Czwórka Żory (SL) 55.15
5 5 14 PIECZARA Liwia 9 Sie 09 MCKiS Jaworzno (SL) 55.60

Seria 11 03.05.2022 start 13:54
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 67 ŚLIWA Iga 13 Wrz 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 45.72
2 3 792 KOTULSKA Agata 22 Paź 03 UKS Czwórka Żory (SL) 48.32
3 5 21 GAIK Zuzanna 1 Cze 10 LKS Orzeł Kozy (SL) 53.88
4 6 110 IDZIAK Karolina 11 Sie 10 TS AKS Chorzów (SL) 58.56

4 4 SKRUDLIK Roksana 13 Mar 10 LKS Orzeł Kozy (SL) DNS

Seria 12 03.05.2022 start 13:57
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 11 KOWALSKA Natalia 29 Lip 09 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 47.90
2 2 12 LAPA Valeriia 12 Paź 08 UKRAINE (UKR) 48.77
3 6 1 KADŁUCZKA Milena 21 Cze 11 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP) 51.28
4 3 7 GRAJ Martyna 28 Sty 09 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 53.32
5 4 204 KRZYSTECZKO Weronika 30 Gru 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 61.12

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 308 SKIBIŃSKA Karolina 30 Gru 00 AZS-AWF Katowice (SL) 39.47 PB

2 2 1 119 THAMM Milena 4 Kwi 05 MKS-MOS Katowice (SL) 40.79 PB

3 3 1 138 KUBISZ Julia 21 Lut 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 42.64 PB

4 1 2 19 BAZYLAK Maja 27 Sty 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 43.52 PB

5 2 2 244 ROKICKA Weronika 5 Kwi 05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 43.99 PB

5 4 1 5 CENKIER Weronika 19 Lis 05 MOSiR Łaziska Górne (SL) 43.99 PB

7 5 1 109 BRANDYK Agata 7 Paź 92 TS AKS Chorzów (SL) 44.49
8 1 3 401 FLORCZYK Zofia 12 Kwi 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 44.87 PB

8 6 1 116 JAUERNIG Karolina 26 Lut 99 TS AKS Chorzów (SL) 44.87
10 2 3 136 BUDKOWSKA Stella 2 Gru 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 45.04 PB

11 3 3 22 MACIEICZEK Amelia 9 Lut 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 45.12 PB

12 3 2 420 PODGÓRSKA Magdalena 6 Kwi 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 45.24 PB

13 1 4 49 MANOWSKA Magdalena 8 Sty 07 MKS Iskra Pszczyna (SL) 45.39 PB

14 1 11 67 ŚLIWA Iga 13 Wrz 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 45.72
15 4 2 30 BANKO Dominika 22 Lip 05 UKS Diament Godów (SL) 45.88 PB

16 2 4 12 JARCZYK Milena 10 Paź 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 45.91 PB

17 5 2 316 PŁOCICA Gabriela 5 Lip 09 KS Victoria Trzebinia (MA) 45.98
18 6 2 909 ZAJĄC Daria 16 Lut 10 TS Wieliczanka Wieliczka (MA) 46.31
19 1 8 33 METELSKA Nadia 9 Wrz 07 UKS Chromik Mysłowice (SL) 46.76
20 4 3 133 MUSIK Maja 4 Kwi 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 46.98 PB

21 1 10 11 GIBAS Julia 19 Lut 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 47.26
22 5 3 134 STEC Hanna 30 Mar 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 47.27
22 1 5 225 THAMM Malwina 2 Wrz 10 MKS-MOS Katowice (SL) 47.27 PB

24 3 4 36 ZICHLARZ Zofia 2 Lut 10 UKS Diament Godów (SL) 47.28 PB

25 2 5 949 POLAK Marta 3 Gru 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 47.31 PB

26 6 3 164 KONOPKA Anna 7 Sty 03 UKS Olimpia Zabrze (SL) 47.82
27 1 12 11 KOWALSKA Natalia 29 Lip 09 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 47.90
28 4 4 355 KOCOT Julia 3 Cze 08 KS Victoria Trzebinia (MA) 48.07 PB

29 2 8 24 FITAS Oliwia 21 Paź 10 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 48.09
29 1 6 67 BRONISZEWSKA Maja 16 Wrz 06 TS AKS Chorzów (SL) 48.09 PB

31 3 5 425 MAKOWSKA Pola 29 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 48.17 PB

32 1 9 403 FLORCZYK Hanna 2 Gru 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 48.23

Podsumowanie rundy
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33 4 5 21 JAWORSKA Julia 3 Sie 10 UKS Brenna Górki (SL) 48.25 PB

34 1 7 140 DITRICH Marlena 5 Mar 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 48.28 PB

35 2 11 792 KOTULSKA Agata 22 Paź 03 UKS Czwórka Żory (SL) 48.32
36 3 8 106 HOLECZEK Maja 30 Maj 06 TS AKS Chorzów (SL) 48.51
37 5 5 267 KUREK Roksana 5 Cze 08 UKS Kusy Bukowno (MA) 48.69 PB

38 5 4 23 JAWORSKA Klaudia 3 Sie 10 UKS Brenna Górki (SL) 48.74 PB

39 2 12 12 LAPA Valeriia 12 Paź 08 UKRAINE (UKR) 48.77
40 6 4 123 LURKA Oliwia 21 Wrz 08 RMKS Rybnik (SL) 48.79 PB

41 4 8 136 BUDKOWSKA Sara 25 Lip 07 UKS Chromik Mysłowice (SL) 49.80
42 6 5 137 OSMAN Aleksandra 11 Lut 07 UKS Chromik Mysłowice (SL) 49.95 PB

43 2 10 201 MARCINIAK Nikola 30 Lip 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 50.30
44 2 7 16 HRYNCZYSZYN Zuzanna 5 Maj 09 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 50.41 PB

45 3 7 7 LIGENZA Michalina 25 Cze 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 50.78 PB

46 4 7 141 FIK Marta 19 Lis 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 50.99 PB

46 5 8 4 KWIECIŃSKA Emilia 26 Lut 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 50.99
48 2 6 247 LABISKO Maja 13 Maj 09 UKS Kusy Bukowno (MA) 51.04 PB

49 3 12 1 KADŁUCZKA Milena 21 Cze 11 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP) 51.28
50 3 6 10 KAŹMIERCZUK Blanka 26 Paź 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 51.44 PB

51 4 6 324 KROCZYK Emilia 5 Sie 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 51.55
52 5 7 42 MATCZUK Julia 13 Wrz 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 51.85 PB

53 2 9 40 HACZEK Marta 2 Lip 08 MKS Żywiec (SL) 51.92
54 3 9 174 GACEK Matylda 21 Gru 06 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 52.06
55 5 6 34 GAJDA Klaudia 2 Sty 10 UKS Diament Godów (SL) 52.15 PB

56 3 10 57 URBANIK Maria 5 Sie 08 MCKiS Jaworzno (SL) 52.84
57 4 12 7 GRAJ Martyna 28 Sty 09 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 53.32
58 3 11 21 GAIK Zuzanna 1 Cze 10 LKS Orzeł Kozy (SL) 53.88
59 4 9 58 KOPEK Magdalena 24 Lis 10 MCKiS Jaworzno (SL) 54.51
60 4 10 820 WÓJCIK Julia 16 Maj 10 UKS Czwórka Żory (SL) 55.15
61 5 10 14 PIECZARA Liwia 9 Sie 09 MCKiS Jaworzno (SL) 55.60
62 4 11 110 IDZIAK Karolina 11 Sie 10 TS AKS Chorzów (SL) 58.56
63 6 7 32 BANKO Zuzanna 3 Sie 10 UKS Diament Godów (SL) 59.89 PB

64 5 12 204 KRZYSTECZKO Weronika 30 Gru 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 61.12
9 202 GARCZARCZYK Karolina 5 Maj 07 UKS Olimpia Zabrze (SL) DNS
6 22 DYBCZYŃSKA Amelia 22 Cze 10 UKS Brenna Górki (SL) DNS

11 4 SKRUDLIK Roksana 13 Mar 10 LKS Orzeł Kozy (SL) DNS

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 22.32 HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Warszawa 28 Lip 19
Rekord Polski 22.32 HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Władysławowo 3 Sie 19

start 13:30

FINAŁ 03.05.2022
koniec 14:08

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 41 CHOCHOROWSKI Jacek
AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP)

18 Wrz 96 x x x 13.12 13.00 12.65 13.12

2 2 116 SKRZYPCZYK Jacek
TS AKS Chorzów (SL)

12 Lut 86 11.77 x x 11.98 11.83 12.14 12.14

Pchnięcie kulą M U14 (4kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U18 24.24h BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Spała 30 Gru 14
Rekord Polski U16 19.52 BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Słupsk 15 Gru 12

start 13:30

FINAŁ 03.05.2022
koniec 14:08

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 15 KOŁODZIEJ Wojciech
MUKS Gim 2 Nysa (OP)

6 Mar 09 x 8.65 9.37 6.85 x 7.92 9.37

2 2 402 SZAFRANEK Artur
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

12 Lut 09 5.92 6.83 6.64 6.69 6.25 x 6.83 PB
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Pchnięcie kulą M U18 (5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U18 24.24h BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Spała 30 Gru 14
Rekord Polski U16 19.52 BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Słupsk 15 Gru 12

start 13:30

FINAŁ 03.05.2022
koniec 14:08

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 7 791 SZYMICZEK Michał
UKS Czwórka Żory (SL)

27 Lut 06 x x 13.83 x x 13.50 13.83 SB

2 8 8 MLECZEK Karol
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

21 Lut 07 11.03 11.55 x 11.05 11.43 11.35 11.55

3 5 155 SOBIK Jakub
RMKS Rybnik (SL)

15 Lis 06 8.98 9.97 x 8.90 10.01 9.87 10.01 PB

4 1 115 DZIEMIANKO Igor
TS AKS Chorzów (SL)

12 Lut 07 x 7.68 8.47 8.32 8.13 8.12 8.47

5 4 118 LASOTA Przemysław
TS AKS Chorzów (SL)

16 Sty 07 x 7.60 7.16 8.35 8.03 x 8.35 PB

6 3 819 TEISTER Szymon
UKS Czwórka Żory (SL)

25 Lip 08 6.31 7.87 6.85 6.84 6.87 7.91 7.91 PB

2 49 KARPENKO Andrii
UKRAINE (UKR)

16 Lip 07 DNS

6 75 KERNER-FIRSZT Vitalis
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

1 Sty 05 DNS

Print:  03.05.2022 17:35:11 22/29



Skok w dal kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 6.97 (+2.0) KARCZMAREK Agata Legia Warszawa Lublin 6 Sie 88
Rekord Polski U20 6.60 (-1.7) KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokio 14 Paź 64
Rekord Polski U18 6.41 (+1.2) CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 24 Lip 88
Rekord Polski U16 5.95 KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Zielona Gora 2 Lip 66

start 14:15

FINAŁ 03.05.2022
koniec 15:15

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 22 305 KORDEK Sara
AZS-AWF Katowice (SL)

1 Lut 01 5.87
+1.3

6.04
+1.7

x
+0.7

5.84
+0.8

6.15
+1.4

x
+1.0

6.15
+1.4

PB

2 20 27 NAWROT Paulina
MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

7 Lis 06 x
-0.4

x
+1.4

5.41
+0.9

5.28
+0.7

x
+0.2

5.38
+1.1

5.41
+0.9

PB

3 21 131 SŁOMSKA Magdalena
MKS-MOS Katowice (SL)

3 Mar 06 4.99
+1.4

5.23
+1.2

5.07
+0.7

5.35
+1.0

x
+1.1

5.33
+0.7

5.35
+1.0

PB

4 3 12 RIEZNIKOVA Anastasiia
UKRAINE (UKR)

15 Cze 07 5.12
+0.9

5.02
+0.2

5.06
+0.9

5.13
+1.9

x
+0.8

5.09
+0.3

5.13
+1.9

5 16 319 STĘPIEŃ Dagmara
AZS-AWF Katowice (SL)

17 Cze 05 4.68
-0.2

4.92
+0.7

4.99
+0.6

5.07
+1.7

x
+1.2

5.11
+0.7

5.11
+0.7

PB

6 11 13 BOIMUROTOVA Mariia
UKRAINE (UKR)

2 Kwi 06 4.78
0.0

x
-0.5

5.11
+0.9

x
+1.6

x
+0.8

x
+0.6

5.11
+0.9

7 18 76 FILIPOWSKA Paula
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

16 Sie 07 4.88
+0.3

4.79
+0.6

4.73
+0.9

4.78
+1.0

4.73
+1.3

x
+0.6

4.88
+0.3

SB

8 14 124 STRONCZEK Natalia
RMKS Rybnik (SL)

18 Sty 06 4.60
-0.3

x
+0.8

4.40
+0.2

4.44
+1.3

4.41
+1.4

x
+1.0

4.60
-0.3

9 12 6 PANASZ Wiktoria
MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

17 Mar 07 4.57
0.0

4.46
-0.1

x
+1.6

4.57
0.0

10 8 29 RYGIEL Oliwia
TL Athletics Jastrzębie (SL)

3 Lut 03 4.45
+0.1

4.13
+0.1

4.49
+1.3

4.49
+1.3

11 17 69 DMYTRENKO Tetiana
UKRAINE (UKR)

3 Gru 06 4.36
+0.4

x
+1.1

4.48
+1.5

4.48
+1.5

12 10 17 CICHOWSKA Laura
MKS Żywiec (SL)

13 Cze 07 x
0.0

4.37
+0.3

x
+1.5

4.37
+0.3

13 24 18 ROJEK Karolina
MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

1 Lut 09 4.34
+2.0

4.20
+2.2

3.92
+0.6

4.34
+2.0

PB

14 9 112 LAPA Valeriia
UKRAINE (UKR)

12 Paź 08 3.97
0.0

4.17
+0.4

4.32
+1.8

4.32
+1.8

15 6 65 RYBAK Julia
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

12 Lut 06 x
0.0

x
+0.7

4.29
+1.5

4.29
+1.5

16 15 8 KRAVCHENKO Sofiia
UKRAINE (UKR)

20 Paź 06 4.24
-0.7

4.15
+0.7

4.12
+0.4

4.24
-0.7

17 5 20 TYMOSHCHUK Nataliia
UKRAINE (UKR)

8 Lip 07 4.24
+0.3

3.97
+0.4

4.00
+1.0

4.24
+0.3

18 13 1 KAMYSHANOVA Anastasiia
UKRAINE (UKR)

11 Lip 06 3.89
-0.5

x
+1.1

4.07
+0.8

4.07
+0.8

19 1 2 KHAPOVA Kateryna
UKRAINE (UKR)

3 Lut 07 x
+1.6

4.06
+0.8

3.26
+0.9

4.06
+0.8

20 25 96 CZECH Daria
TL Athletics Jastrzębie (SL)

14 Mar 10 3.75
+0.7

3.17
+1.3

3.79
+1.0

3.79
+1.0

PB

21 7 133 PAPETA Mariia
UKRAINE (UKR)

9 Lut 08 x
0.0

3.36
+0.2

3.38
+0.6

3.38
+0.6

22 2 78 MICHALIK Agnieszka
MCKiS Jaworzno (SL)

16 Wrz 08 2.56
+1.6

2.80
0.0

2.95
+1.3

2.95
+1.3

4 77 NIECKARZ Magdalena
MKS-MOSM Bytom (SL)

12 Kwi 06 x
+1.2

x
-0.2

x
+1.4

NM

19 110 BLOK Natalia
KS AZS AWF Wrocław (DS)

13 Wrz 05 DNS

23 68 SZYMAŃSKA Emilia
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

16 Sty 12 DNS

300 metrów mężczyzn
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REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 34.65 CHROSTA Filip BKL Bełchatów Biała Podlaska 24 Wrz 17

Seria 1 03.05.2022 start 14:18
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 41 CHOCHOROWSKI Jacek 18 Wrz 96 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 36.01 PB

2 2 9 MARUSA Maksymilian 5 Sty 04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 36.74 PB

3 4 12 PRZYBYŁA Kamil 21 Kwi 05 TL Athletics Jastrzębie (SL) 37.09 PB

4 5 52 BUGLA Kamil 3 Maj 06 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 37.69
5 6 135 GRZYBOWSKI Jeremiasz 6 Maj 07 UKS Chromik Mysłowice (SL) 38.19 PB

6 1 222 JUSZCZAK Mateusz 3 Lis 04 KS Victoria Trzebinia (MA) 40.13 PB

Seria 2 03.05.2022 start 14:20
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 70 WANGLORZ Mateusz 7 Lut 06 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 39.34 PB

2 3 134 PASTUSZKA Adam 17 Sie 07 UKS Chromik Mysłowice (SL) 39.61 PB

3 2 97 ZANDER Filip 15 Cze 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 41.78 PB

4 6 322 ŁAPCIK Artur 1 Lip 05 KS Victoria Trzebinia (MA) 42.76 PB

5 1 13 KNYPS Dawid 11 Paź 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 43.01 PB

6 5 51 BURY Tomasz 15 Lut 08 MKS Żywiec (SL) 43.64

Seria 3 03.05.2022 start 14:22
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 6 SOKORENKO Anatolii 23 Kwi 04 UKRAINE (UKR) 38.84
2 3 835 RINKE Łukasz 23 Maj 07 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP) 45.10 PB

3 4 11 PIWOWARCZYK Filip 14 Lis 09 MKS Żywiec (SL) 47.34 PB

4 5 11 LUBOŃ Albert 21 Mar 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 50.54
5 2 25 KRZAK Beniamin 28 Mar 10 LKS Pogórze Skoczów (SL) 51.92 PB

6 6 16 BRYŁA Kajetan 9 Lis 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 54.87 PB

Seria 4 03.05.2022 start 14:24
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 170 WOLAK Mikołaj 16 Gru 05 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 40.31
2 6 9 SZERSZEŃ Mateusz 14 Lut 10 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 48.67
3 4 21 WOJACZEK Tymoteusz 24 Sty 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 49.12 PB

4 2 238 KAPOL Marcin 5 Cze 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 54.45
5 3 37 CZYŻ Adrian 16 Sie 10 UKS Diament Godów (SL) 56.86 PB

Seria 5 03.05.2022 start 14:27
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 126 RACEWICZ Aleksander 1 Sie 05 MKS-MOS Katowice (SL) 40.33
2 2 1 ZINCHENKO Hleb 23 Lis 06 UKRAINE (UKR) 43.01
3 6 203 JASZCZYK Adam 25 Cze 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 45.13
4 4 426 IZYDORCZYK Eryk 18 Gru 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 47.46
5 3 420 STAWINOGA Piotr 26 Cze 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 47.71

Seria 6 03.05.2022 start 14:30
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 67 MACIEJEWSKI Stanisław 13 Kwi 99 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 39.87
2 3 173 PIECHOTA Maciej 29 Wrz 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 43.45
3 6 24 JASIULEK Bruno 13 Sty 09 UKS Brenna Górki (SL) 46.20
4 4 940 MACHAŁA Tomasz 14 Kwi 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 52.90

5 49 KARPENKO Andrii 16 Lip 07 UKRAINE (UKR) DNS

Seria 7 03.05.2022 start 14:32
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 8 SLYUSAR Hleb 27 Gru 05 UKRAINE (UKR) 38.73
2 4 35 ŁYSEK Konrad 27 Lip 07 TL Athletics Jastrzębie (SL) 38.96
3 3 9 KUBIK Bartosz 9 Paź 07 MKS Żywiec (SL) 42.51
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4 6 102 KANDZIA Kamil 13 Sty 09 TS AKS Chorzów (SL) 49.07
5 5 11 BRÓZDA Szymon 21 Wrz 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 53.65

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 41 CHOCHOROWSKI Jacek 18 Wrz 96 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 36.01 PB

2 2 1 9 MARUSA Maksymilian 5 Sty 04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 36.74 PB

3 3 1 12 PRZYBYŁA Kamil 21 Kwi 05 TL Athletics Jastrzębie (SL) 37.09 PB

4 4 1 52 BUGLA Kamil 3 Maj 06 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 37.69
5 5 1 135 GRZYBOWSKI Jeremiasz 6 Maj 07 UKS Chromik Mysłowice (SL) 38.19 PB

6 1 7 8 SLYUSAR Hleb 27 Gru 05 UKRAINE (UKR) 38.73
7 1 3 6 SOKORENKO Anatolii 23 Kwi 04 UKRAINE (UKR) 38.84
8 2 7 35 ŁYSEK Konrad 27 Lip 07 TL Athletics Jastrzębie (SL) 38.96
9 1 2 70 WANGLORZ Mateusz 7 Lut 06 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 39.34 PB

10 2 2 134 PASTUSZKA Adam 17 Sie 07 UKS Chromik Mysłowice (SL) 39.61 PB

11 1 6 67 MACIEJEWSKI Stanisław 13 Kwi 99 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 39.87
12 6 1 222 JUSZCZAK Mateusz 3 Lis 04 KS Victoria Trzebinia (MA) 40.13 PB

13 1 4 170 WOLAK Mikołaj 16 Gru 05 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 40.31
14 1 5 126 RACEWICZ Aleksander 1 Sie 05 MKS-MOS Katowice (SL) 40.33
15 3 2 97 ZANDER Filip 15 Cze 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 41.78 PB

16 3 7 9 KUBIK Bartosz 9 Paź 07 MKS Żywiec (SL) 42.51
17 4 2 322 ŁAPCIK Artur 1 Lip 05 KS Victoria Trzebinia (MA) 42.76 PB

18 5 2 13 KNYPS Dawid 11 Paź 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 43.01 PB

18 2 5 1 ZINCHENKO Hleb 23 Lis 06 UKRAINE (UKR) 43.01
20 2 6 173 PIECHOTA Maciej 29 Wrz 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 43.45
21 6 2 51 BURY Tomasz 15 Lut 08 MKS Żywiec (SL) 43.64
22 2 3 835 RINKE Łukasz 23 Maj 07 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP) 45.10 PB

23 3 5 203 JASZCZYK Adam 25 Cze 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 45.13
24 3 6 24 JASIULEK Bruno 13 Sty 09 UKS Brenna Górki (SL) 46.20
25 3 3 11 PIWOWARCZYK Filip 14 Lis 09 MKS Żywiec (SL) 47.34 PB

26 4 5 426 IZYDORCZYK Eryk 18 Gru 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 47.46
27 5 5 420 STAWINOGA Piotr 26 Cze 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 47.71
28 2 4 9 SZERSZEŃ Mateusz 14 Lut 10 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 48.67
29 4 7 102 KANDZIA Kamil 13 Sty 09 TS AKS Chorzów (SL) 49.07
30 3 4 21 WOJACZEK Tymoteusz 24 Sty 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 49.12 PB

31 4 3 11 LUBOŃ Albert 21 Mar 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 50.54
32 5 3 25 KRZAK Beniamin 28 Mar 10 LKS Pogórze Skoczów (SL) 51.92 PB

33 4 6 940 MACHAŁA Tomasz 14 Kwi 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 52.90
34 5 7 11 BRÓZDA Szymon 21 Wrz 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 53.65
35 4 4 238 KAPOL Marcin 5 Cze 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 54.45
36 6 3 16 BRYŁA Kajetan 9 Lis 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 54.87 PB

37 5 4 37 CZYŻ Adrian 16 Sie 10 UKS Diament Godów (SL) 56.86 PB

6 49 KARPENKO Andrii 16 Lip 07 UKRAINE (UKR) DNS

Podsumowanie rundy

500 metrów kobiet

Seria 1 03.05.2022 start 14:50
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 105 ZIEMBA Zuzanna 21 Sty 03 TS AKS Chorzów (SL) 1:20.77
2 5 13 JURKA Daniela 4 Lip 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 1:21.47
3 4 178 ŻOCHOWSKA Bianka 8 Lis 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 1:27.69

2 108 BRYŁA Julia 17 Mar 07 TS AKS Chorzów (SL) DNS
3 109 MAŁYSZEK Maja 31 Lip 08 TS AKS Chorzów (SL) DNS
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500 metrów mężczyzn

Seria 1 03.05.2022 start 14:54
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 118 PASZKIEWICZ Borys 30 Gru 06 TS AKS Chorzów (SL) 1:17.13
2 2 7 KAŁUŻA Aleksander 7 Lis 08 MCKiS Jaworzno (SL) 1:50.22

600 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 1:31.50 PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 5 Maj 90

Seria 1 03.05.2022 start 15:08
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 41 GWIAZDA Gabriela 3 Kwi 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:42.69
2 3 1 SIKORA Alicja 2 Sty 08 UKS Brenna Górki (SL) 1:43.74 PB

3 6 23 JAROMIN Oliwia 12 Wrz 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 1:44.31 PB

4 2 44 SZCZOTKA Natalia 3 Paź 03 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:47.41 PB

5 7 17 KACZMAREK Gabriela 29 Cze 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 1:50.17 PB

6 5 34 BĄK Adrianna 14 Kwi 07 MKS Żywiec (SL) 1:52.48
7 1 39 SMYLA Julia Y 6 Wrz 08 UKS Diament Godów (SL) 1:53.92

INFO Y żółta kartka (39) - CR 18.5 - Niesportowe zachowanie

Seria 2 03.05.2022 start 15:12
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 2 KUC Agata 13 Mar 07 LKS Orzeł Kozy (SL) 1:45.88
2 3 305 FRĄCEK Lena 22 Lut 07 AZS-AWF Katowice (SL) 1:46.58 PB

3 5 3 OGRODNIK Alicja 6 Wrz 07 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 1:47.82 PB

4 4 32 KOSZANY Emilia 22 Lip 08 UKS Diament Godów (SL) 1:53.96 PB

5 2 127 CIEPAŁ Iga 5 Wrz 05 MKS-MOS Katowice (SL) 2:04.30 PB

6 6 56 KOSZYCKA Martyna 1 Sty 08 MKS Żywiec (SL) 2:08.24 PB

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 41 GWIAZDA Gabriela 3 Kwi 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:42.69
2 2 1 1 SIKORA Alicja 2 Sty 08 UKS Brenna Górki (SL) 1:43.74 PB

3 3 1 23 JAROMIN Oliwia 12 Wrz 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 1:44.31 PB

4 1 2 2 KUC Agata 13 Mar 07 LKS Orzeł Kozy (SL) 1:45.88
5 2 2 305 FRĄCEK Lena 22 Lut 07 AZS-AWF Katowice (SL) 1:46.58 PB

6 4 1 44 SZCZOTKA Natalia 3 Paź 03 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:47.41 PB

7 3 2 3 OGRODNIK Alicja 6 Wrz 07 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 1:47.82 PB

8 5 1 17 KACZMAREK Gabriela 29 Cze 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 1:50.17 PB

9 6 1 34 BĄK Adrianna 14 Kwi 07 MKS Żywiec (SL) 1:52.48
10 7 1 39 SMYLA Julia 6 Wrz 08 UKS Diament Godów (SL) 1:53.92
11 4 2 32 KOSZANY Emilia 22 Lip 08 UKS Diament Godów (SL) 1:53.96 PB

12 5 2 127 CIEPAŁ Iga 5 Wrz 05 MKS-MOS Katowice (SL) 2:04.30 PB

13 6 2 56 KOSZYCKA Martyna 1 Sty 08 MKS Żywiec (SL) 2:08.24 PB

Podsumowanie rundy
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600 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 1:14.55 KSZCZOT Adam RKS Łódź Lahti 5 Sie 09
Rekord Polski U16 1:22.02 RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Bełchatów 22 Wrz 18

Seria 1 03.05.2022 start 15:18
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 77 ZACZYK Łukasz 18 Mar 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:27.18 PB

2 4 10 WÓJCIK Kacper 29 Sie 01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:30.23
3 5 24 PISZ Mikołaj 1 Lut 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:31.88 PB

4 2 825 KADŁUCZKA Kacper 9 Gru 06 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP) 1:32.34 PB

5 6 402 REMISZ Dawid 3 Mar 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:34.39 PB

6 1 58 KOŹLIK Artur 4 Cze 07 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 1:34.76 PB

7 22 SIKORA Szymon 9 Gru 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) DNS

Seria 2 03.05.2022 start 15:21
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 99 HARATYK Błażej 28 Lip 04 MKS Ustroń (SL) 1:30.64
2 4 17 BIEDRAWA Krzysztof 24 Lut 05 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:33.54 PB

3 6 13 KOSENKO Oleksandr 20 Wrz 06 UKRAINE (UKR) 1:35.23
4 1 96 KIELJAN Bartosz 22 Maj 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:36.22
5 3 123 KUŚ Przemysław 12 Cze 07 MKS-MOS Katowice (SL) 1:36.48 PB

6 5 112 MENDRAK Olgierd 16 Kwi 08 MKS-MOS Katowice (SL) 1:42.10 PB

7 7 824 MARYJOSZ Przemysław 10 Lip 08 UKS Czwórka Żory (SL) 1:48.84

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 77 ZACZYK Łukasz 18 Mar 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:27.18 PB

2 2 1 10 WÓJCIK Kacper 29 Sie 01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:30.23
3 1 2 99 HARATYK Błażej 28 Lip 04 MKS Ustroń (SL) 1:30.64
4 3 1 24 PISZ Mikołaj 1 Lut 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:31.88 PB

5 4 1 825 KADŁUCZKA Kacper 9 Gru 06 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP) 1:32.34 PB

6 2 2 17 BIEDRAWA Krzysztof 24 Lut 05 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:33.54 PB

7 5 1 402 REMISZ Dawid 3 Mar 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:34.39 PB

8 6 1 58 KOŹLIK Artur 4 Cze 07 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 1:34.76 PB

9 3 2 13 KOSENKO Oleksandr 20 Wrz 06 UKRAINE (UKR) 1:35.23
10 4 2 96 KIELJAN Bartosz 22 Maj 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:36.22
11 5 2 123 KUŚ Przemysław 12 Cze 07 MKS-MOS Katowice (SL) 1:36.48 PB

12 6 2 112 MENDRAK Olgierd 16 Kwi 08 MKS-MOS Katowice (SL) 1:42.10 PB

13 7 2 824 MARYJOSZ Przemysław 10 Lip 08 UKS Czwórka Żory (SL) 1:48.84
1 22 SIKORA Szymon 9 Gru 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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1000 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 2:32.30 ENNAOUI Sofia AZS UMCS Lublin Monako 14 Sie 20
Rekord Polski U20 2:40.8 JANUCHTA Jolanta Piast Gliwice Berlin 21 Sie 74
Rekord Polski U18 2:42.89 CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Sopot 17 Sie 94
Rekord Polski U16 2:48.69 WAL Martyna LKS Stal Mielec Karpacz 26 Wrz 21

Seria 1 03.05.2022 start 15:29
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 41 KOKOSZKA Zofia 10 Gru 04 MKS Iskra Pszczyna (SL) 3:01.83
2 6 118 THAMM Michalina 18 Kwi 07 MKS-MOS Katowice (SL) 3:04.03
3 2 22 SIKORA Joanna 4 Lis 00 LKS Pogórze Skoczów (SL) 3:05.29 PB

4 10 3 KOZIK Karolina 10 Kwi 03 MOSM Tychy (SL) 3:06.33
5 9 34 GAJ Roksana 24 Gru 07 MOSM Tychy (SL) 3:08.31 PB

6 4 46 SZOSKA Anna 9 Paź 05 LKS Pogórze Skoczów (SL) 3:09.23 PB

7 11 50 FRĄCKOWIAK Marta 31 Gru 98 MKS Siechnice (DS) 3:13.38
8 3 15 WILK Magdalena 3 Cze 02 MOSM Tychy (SL) 3:16.12
9 8 230 WODECKA Hanna 12 Wrz 07 MKS-MOS Katowice (SL) 3:18.32 PB

10 7 16 ŁUKASZEWSKA Judyta 14 Kwi 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 3:26.00
1 1 KOLESNYK Valentyna 23 Paź 03 UKRAINE (UKR) DNS

Seria 2 03.05.2022 start 15:37
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 15 WIWCZARENKO Myroslawa 14 Lut 07 UKRAINE (UKR) 3:21.27
2 5 32 WALENDOWSKA Klaudia 16 Kwi 08 MOSM Tychy (SL) 3:24.80
3 7 2 KRYVULIA Varvara 12 Sty 08 UKRAINE (UKR) 3:30.39
4 6 36 STOLECKA Julia 14 Mar 07 MOSM Tychy (SL) 3:36.59
5 3 128 GRIMAN Martyna 16 Gru 04 RMKS Rybnik (SL) 3:38.40
6 8 38 SITEK Olivia 1 Lip 08 UKS Diament Godów (SL) 3:47.02

1 40 MANDEL Emilia 21 Sie 07 UKS Diament Godów (SL) DNF
2 1 TYMOSHCHUK Yuliia 6 Mar 06 UKRAINE (UKR) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 41 KOKOSZKA Zofia 10 Gru 04 MKS Iskra Pszczyna (SL) 3:01.83
2 2 1 118 THAMM Michalina 18 Kwi 07 MKS-MOS Katowice (SL) 3:04.03
3 3 1 22 SIKORA Joanna 4 Lis 00 LKS Pogórze Skoczów (SL) 3:05.29 PB

4 4 1 3 KOZIK Karolina 10 Kwi 03 MOSM Tychy (SL) 3:06.33
5 5 1 34 GAJ Roksana 24 Gru 07 MOSM Tychy (SL) 3:08.31 PB

6 6 1 46 SZOSKA Anna 9 Paź 05 LKS Pogórze Skoczów (SL) 3:09.23 PB

7 7 1 50 FRĄCKOWIAK Marta 31 Gru 98 MKS Siechnice (DS) 3:13.38
8 8 1 15 WILK Magdalena 3 Cze 02 MOSM Tychy (SL) 3:16.12
9 9 1 230 WODECKA Hanna 12 Wrz 07 MKS-MOS Katowice (SL) 3:18.32 PB

10 1 2 15 WIWCZARENKO Myroslawa 14 Lut 07 UKRAINE (UKR) 3:21.27
11 2 2 32 WALENDOWSKA Klaudia 16 Kwi 08 MOSM Tychy (SL) 3:24.80
12 10 1 16 ŁUKASZEWSKA Judyta 14 Kwi 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 3:26.00
13 3 2 2 KRYVULIA Varvara 12 Sty 08 UKRAINE (UKR) 3:30.39
14 4 2 36 STOLECKA Julia 14 Mar 07 MOSM Tychy (SL) 3:36.59
15 5 2 128 GRIMAN Martyna 16 Gru 04 RMKS Rybnik (SL) 3:38.40
16 6 2 38 SITEK Olivia 1 Lip 08 UKS Diament Godów (SL) 3:47.02

2 40 MANDEL Emilia 21 Sie 07 UKS Diament Godów (SL) DNF
2 1 TYMOSHCHUK Yuliia 6 Mar 06 UKRAINE (UKR) DNS
1 1 KOLESNYK Valentyna 23 Paź 03 UKRAINE (UKR) DNS

Podsumowanie rundy
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1000 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 2:14.30 LEWANDOWSKI Marcin CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Lozanna 25 Sie 16
Rekord Polski U20 2:21.5 PRASEK Jan Spójnia Racibórz Warszawa 28 Lip 71
Rekord Polski U18 2:22.66 RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Włocławek 20 Cze 20
Rekord Polski U16 2:30.67 ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 6 Maj 00

Seria 1 03.05.2022 start 15:44
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 271 BIZOŃ Artur 10 Lis 04 MOSM Tychy (SL) 2:35.96 PB

2 4 69 HUTNY Jakub 4 Mar 03 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 2:40.66 PB

3 3 184 HADASZ Adam 28 Maj 04 UKS Olimpia Zabrze (SL) 2:40.84 PB

4 11 115 PERESUNKO Volodymyr 23 Sie 05 UKRAINE (UKR) 2:43.62
5 7 130 BIZOŃ Karol 15 Mar 02 MOSM Tychy (SL) 2:45.16
6 13 253 WAWROWSKI Dominik 10 Paź 05 UKS Olimpia Zabrze (SL) 2:51.95 PB

7 10 13 WILK Bartłomiej 5 Cze 07 MOSM Tychy (SL) 2:52.34 PB

8 9 2 SERDUYK Maksum 2 Gru 06 UKRAINE (UKR) 2:53.08
9 15 444 BUDA Piotr 11 Paź 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 2:55.84 PB

10 16 22 LISOWSKI Arkadiusz 1 Sie 05 RMKS Rybnik (SL) 3:00.74
11 12 1 KARPENKO Vitalii 27 Sie 07 UKRAINE (UKR) 3:02.78
12 14 28 ŚWIDER Konrad 16 Mar 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 3:06.44
13 5 323 KOLODII Nikita 7 Lip 06 UKRAINE (UKR) 3:09.75
14 1 121 GAJEWSKI Franciszek 5 Sie 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 3:10.38 PB

15 8 332 ANDRYSIAK Jan 8 Sty 07 UKS Olimpia Zabrze (SL) 3:12.84
16 2 340 WIELGOSZ Kacper 16 Kwi 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 3:13.14 PB
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